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(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 19 uncu maddesi 1- 

Birim faaliyet raporlarında birim yöneticisinin sunuş metni yer alır.) 

 

Üniversitenin mevcut yapısı içerisinde yapılamayacak faaliyetlerde bulunmak üzere kurulurlar. 

Tek bir alanda ya da disiplinlerarası alanlarda çalışmalarını sürdüren Uygulama Araştırma 

Merkezleri salt araştırma yapmak veya salt uygulama yapmak amacıyla kurulabilirler. 

Merkezler, Üniversite Senatosu tarafından onaylandıktan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından kabul edilerek yönetmelikleri Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra faaliyetlerine 

başlarlar. 

Üniversitemizde Sosyal Merkezler olarak faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin her birinin kendi alanlarında yaptıkları faaliyetleri mükemmeliyetçi bakış açısıyla 

fark yaratan birimler olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 

ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik önceliklerimiz çerçevesinde oluşturulan 2019 yılına ait 

Faaliyet Raporunu, kamuoyunun bilgisine sunarım. 

 

 

                                                                         Prof. Dr. Esra Battaloğlu 

                                                                          Fen Merkezleri Harcama Yetkilisi 

                                                                           İmza 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

  

A.1.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Girişimciliği bir zihin yapısı olarak geliştirmek, yeşertmek, yerleştirmek, Boğaziçi’nin 

girişimci özünü ve genetiğini ortaya çıkarmak, Boğaziçi etkisi yaratmak. Bu sayede daha kaliteli 

ve daha çok sayıda girişimin ortaya çıkmasını sağlamak. Kurumsal şirket çalışanlarının da 

statükoyu sorgulayan girişimci bireyler olmasına aracılık etmek. Büyük düşünen, dünyayı 

kavrayan ve kapsayan girişimlerin önünü açmak, bu konuda ilham vermek ve bu düşünceleri 

harekete geçirmek, Öğrenmeyi öğrenen ve kendi başına insiyatif alan bireyler yetiştirmek. Daha 

sonra bu bireylerin farklı ve farkında birer girişimci olmasını sağlamak. 

 

A.1.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Endüstri kurumlarının problemlerine bilimsel teorileri uygulayıp, endüstri pratikleriyle de 

akademik çalışmaları besleyerek, akademi endüstri arasındaki boşluğu doldurmak, disiplinerarası 

çalışmaların yürütülebilmesi için bir platform oluşturmak, yeni yöntem ve bilgi teknolojilerini 

işbirliği yapılan kurumların iş süreçlerine entegre edilmesine katkıda bulunmak, lisans ve 

lisansüstü öğrencilere işbirliği yapılan kurumların sağlayacağı eğitim, staj, projelerde yer alarak 

deneyim kazanma fırsatı sunmak, uluslararası alandaki araştırma merkezleriyle işbirlikleri 

yaparak, uluslararası ölçekte akademik çalışmalar yürütmek. 

 

A.1.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin misyonu Türkiye’de ve dünyada Bizans uygarlığı ile ilgili çalışmaların 

gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve halihazırda yapılan 

araştırmalar için bir platform işlevi görmektir. Merkez, Bizans tarihi, kültürü, sanatı ve 

arkeolojisi üzerine yürüteceği çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu ve Balkanlar ile 

birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutacaktır.  

 

A.1.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile 

ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir. 
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A.1.5. HALET ÇAMBEL-NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin misyonu ülkemizin köklü eğitim ve araştırma kurumlarından biri olan Boğaziçi 

Üniversitesi bünyesinde arkeoloji, geleneksel mimarlık ve tarih konularındaki akademik 

birikimi uluslararası bir ortama taşıyarak geliştirmektir. 

 

A.1.6. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, 

arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana 

açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok 

boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. 

  

A.1.7. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Sosyal Politika Forumu, sosyal politika alanında bilimsel araştırmalar yürütmek, 

araştırmacı yetiştirmek ve yetişmesine katkıda bulunmak ve sosyal politika üretim süreçlerine 

bilimsel çalışmaları temel alarak katkı sunmak amacıyla kurulmuş bir araştırma merkezidir. 

Forum'un sosyal politika konularına yaklaşımı, insan haklarını merkeze alır.  

 

A.1.8. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası 

bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile 

uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlar için 

birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. 

 

A.1.9. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu barış 

eğitimi anlayışını örgün ve yaygın eğitim sistemine entegre ederek barışçıl çözüm anlayışı ve 

kültürünün oluşmasına katkıda bulunmaktır. 

 

A.1.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

BEPAM, eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve 

dünyadaki politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma 

kurumudur. 
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 Araştırma çıktılarını uygulanabilir 

politikalar haline getirerek toplumun genel 

yararı için bilinir kılar. 

 

 Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve 

donanımlı akademik araştırmacıları bir araya 

getir; nitelikli araştırmaları yürütebilecek 

nitelikli akademik insan gücü yetiştirir 

 

 Akademik araştırmaların pratik politika ile 

bağını kurar ve toplumda bu konuda 

danışılabilecek en üst düzey kurum olarak 

bilinir. 

 

 

A.1.11. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Eğitim Teknolojisi alanında araştırma, geliştirme ve uygulamaya yönelik çalışmalar 

yapmak; bunları toplamak, desteklemek ve yayımlamak, Çalışmalarını daha ileri düzeye 

çıkabilmek için kurslar, seminerler, konferanslar, kongreler ve benzeri toplantılar düzenlemek 

ve bunlara katılmak, Amaç ve görevlerini gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışı araştırma, 

eğitim ve endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapmak. 

 

A.1.12. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez, insani gelişme konularında en yeni gelişmeleri ve literatürü izleyen, bu gelişmeleri 

ulusal ve uluslararası akademik ve uygulamacı çevrelerle paylaşan, öncü araştırmalar yapan bir 

birimdir. Faaliyetlerini aynı zamanda Merkez’in kurucu üyelerinden olan Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı (UNDP) ve Devlet Planlama Teşkilâtı ile işbirliği içinde yürütür. 

 

A.1.13. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinin ana misyonu Psikoloji 

Bölümü’nde yürütülmekte olan Klinik Yüksek Lisans ve Doktora programlarında öğretim gören 

öğrencilerin klinik uygulama deneyimlerini klinik psikoloji alanındaki öğretim üyelerinin 

verdiği süpervizyon altında geliştirmelerine olanak sağlamaktır. Yurtdışında da Klinik Yüksek 

Lisans ve Doktora programlarının uygulama ayağı benzer şekilde Üniversite bünyesinde yer 

alan merkezlerde yürütülmektedir. BÜPAM Türkiye’de Klinik Psikoloji Yüksek Lisans 

programları arasında böyle bir merkezi oluşturan ilk Üniversite merkezidir. Yıllardır BÜPAM 

bu konuda bir çok üniversiteye önderlik yapmayı misyonunun bir parçası saymıştır.  
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BÜPAM’ın Misyonunun bir diğer ayağı klinik psikoloji alanında uzmanlaşmaya destek 

verecek ileri eğitimleri hem öğrenciler hem de klinik sahada çalışan uzmanlara vermektir. Bu 

doğrultuda çeşitli eğitim, konferans çalışmaları düzenlemektedir. 

Son olarak, BÜPAM psikoloji alanında özellikle klinik psikoloji ile ilişkilenen alanlarda 

temel araştırmalar ve uygulamaya dayalı araştırmalar yürütmeyi misyonunun üçüncü temel 

ayağı olarak görmektedir. 

BÜPAM’ın vizyonu, ülkemize iyi bir klinik donanımla yetişmiş uzman klinik psikologların 

yetişmesine katkıda bulunmaktır. 

 

A.1.14. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Türkiye ve Asya ülkeleri arasındaki akademik ilişkileri geliştirmek, Türkiye’deki Asya 

Çalışmaları’nın gelişimine katkı sağlamak. 

 

A.1.15. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Niceliksel finans ve finansal yenilik ve teknolojiler konusunda bir çekim merkezi 

oluşturmak amacıyla İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı 

çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş. ile iş birliğine giderek akademik anlamda saygın bir altyapı 

oluşturmak. Akademik çalışmaların sonuçlarını, finansal uygulama hakkında genel bilgilerle 

beraber eğitimler, seminerler, workshoplar ve konferanslarla kanalıyla yaymak. 

 

A.1.16. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Ekonomik ve finansal temelli bilimsel araştırmalara katkı sağlamak amacıyla, sermaye ve 

borç piyasalarının işleyişini ve yeni kurumsal karakteristikleri göz önünde bulundurarak, iyi 

kurumsal yönetim ilkelerinin, sermaye ve değer yaratmaya katkısını akademik bir inceleme 

altına almak. Akademik çalışmaların sonuçlarını, kurumsal yönetim hakkında genel bilgilerle 

beraber seminerler, workshoplar ve konferanslarla kanalıyla yaymak 

 

A.1.17. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin amacı, tasavvuf ve şehir kültürünü, tarihi ve toplumsal bağları içerisinde 

araştırmaktır. 
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A.1.18. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma olanağı 

sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının düşüncelerini 

paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı bir odak 

noktası görevini üstlenmektedir. AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne sahip çeşitli 

kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa’daki eş değer kurumlarla 

etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır. 

 

A.1.19. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Dönüşüm-inovasyon odaklı sürdürülebilir kalkınmaya temel oluşturacak çalışmaların 

yapıldığı bir araştırma merkezi olmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası referans olmak. 

 

A.2.  VİZYON 

  

A.2.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Vizyonumuz Türkiye ekonomisine Boğaziçi etkisi ile katkıda bulunmak ve desteklediğimiz 

herkesi başarılı bir girişimci haline getirmektir. 

 

A.2.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Karma yöntem araştırmaları doğrultusunda disiplinlerarası çalışmaları teşvik ederek 

üniversite ve endüstri kurumları arasında köprü oluşturmak.  

 

A.2.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez, Bizans tarihi, kültürü, sanatı ve arkeolojisi üzerine yürüteceği çalışmalar sayesinde, 

Ortaçağ İstanbul, Anadolu ve Balkanlar ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutacaktır.  

 

A.2.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile 

ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir. 
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A.2.5. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Merkezin vizyonu adında geçen konularda yapılan bilimsel araştırma ve faaliyetler ile bilgi 

üretimine katkıda bulunmak ve kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasına katkıda 

bulunmaktır. 

 

A.2.6. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, 

arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana 

açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok boyutlu 

bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli misyonu da 

Türkiye’nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları desteklemektir. 

 

A.2.7. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Sosyal Politika Forumu'nun araştırma faaliyetlerinde benimsediği yaklaşım, sosyal politika 

süreçlerini tarihsel, ekonomik, siyasi ve sosyal boyutları ile birlikte değerlendiren bir 

yaklaşımdır. Forum, farklı disiplinlerden araştırmacıların, sosyal politika alanında bu tür bir 

yaklaşımla ve disiplinlerarası bir yöntem duyarlığıyla yürüttükleri araştırmaları ve lisansüstü 

çalışmalarını destekler. Forum, araştırmacılarının Türkiye'de ve dünyada sosyal politika 

alanındaki çalışma ve tartışmalarla temas etmelerini ve buralarda aktif roller üstlenmelerini 

destekler. 

 

A.2.8. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında 

sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez’in amaçları arasındadır.  

 

A.2.9. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Merkezin vizyonu diğer üniversiteler, eğitim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve barış 

merkezleri ile koordinasyon içinde çalışarak sosyal adalet ve insan haklarına saygının eğitim 

okurumları üzerinden artırılması için barış eğitiminin tanıtılması ve çatışma/uzlaşmazlıkların 

dönüştürülmesi konusundaki yöntemlerin yaygınlaştırılması için çalışma, araştırma ve uygulama 

yapmaktır. 

 

A.2.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Türkiye’de ve dünyada eğitim politikaları konusunda ilk akla gelen güncel ve güvenilir veri 

ve bilgi kaynağı olmak. 
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A.2.11. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez, insani gelişme konularında en yeni gelişmeleri ve literatürü izleyen, bu gelişmeleri 

ulusal ve uluslararası akademik ve uygulamacı çevrelerle paylaşan, öncü araştırmalar yapan bir 

birimdir. Faaliyetlerini aynı zamanda Merkez’in kurucu üyelerinden olan Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı (UNDP) ve Devlet Planlama Teşkilâtı ile işbirliği içinde yürütür. 

 

A.2.12. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinin ana misyonu Psikoloji 

Bölümü’nde yürütülmekte olan Klinik Yüksek Lisans ve Doktora programlarında öğretim gören 

öğrencilerin klinik uygulama deneyimlerini klinik psikoloji alanındaki öğretim üyelerinin verdiği 

süpervizyon altında geliştirmelerine olanak sağlamaktır. Yurtdışında da Klinik Yüksek Lisans ve 

Doktora programlarının uygulama ayağı benzer şekilde Üniversite bünyesinde yer alan 

merkezlerde yürütülmektedir. BÜPAM Türkiye’de Klinik Psikoloji Yüksek Lisans programları 

arasında böyle bir merkezi oluşturan ilk Üniversite merkezidir. Yıllardır BÜPAM bu konuda bir 

çok üniversiteye önderlik yapmayı misyonunun bir parçası saymıştır.  

BÜPAM’ın Misyonunun bir diğer ayağı klinik psikoloji alanında uzmanlaşmaya destek 

verecek ileri eğitimleri hem öğrenciler hem de klinik sahada çalışan uzmanlara vermektir. Bu 

doğrultuda çeşitli eğitim, konferans çalışmaları düzenlemektedir. 

Son olarak, BÜPAM psikoloji alanında özellikle klinik psikoloji ile ilişkilenen alanlarda 

temel araştırmalar ve uygulamaya dayalı araştırmalar yürütmeyi misyonunun üçüncü temel ayağı 

olarak görmektedir. 

BÜPAM’ın vizyonu, ülkemize iyi bir klinik donanımla yetişmiş uzman klinik psikologların 

yetişmesine katkıda bulunmaktır. 

 

A.2.13. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Boğaz Türkiye ve Asya ülkeleri arasındaki akademik ilişkileri geliştirmek, Türkiye’deki 

Asya Çalışmaları’nın gelişimine katkı sağlamak. 

 

A.2.14. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Finans alanında teorik ve ampirik çalışmalar gerçekleştirerek Boğaziçi Üniversitesi 

Yerleşkesi’nde niceliksel finans ve finansal yenilik ve teknolojiler konusunda akademik 

çalışmalar ve araştırmalar ile finans sektörüne katkı sağlamak. 

 

A.2.15. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Kurumsal yönetim alanında, düzenleyici kuralların ötesinde, uzun vadeli ekonomik değer 

yaratacak ekonomik modeller dizayn etmeye odaklanacak merkezimin bilimsel araştırmada 

gelişmiş ve gelişen piyasalar arasında köprü olmak 
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A.2.16. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkezin amacı, tasavvuf ve şehir kültürünü, tarihi ve toplumsal bağları içerisinde 

araştırmaktır. 

 

A.2.17. ENERJİ POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Bilgiyi doğru, tarafsız, çok disiplinli ve bilimsel temellere dayalı olarak bütünsel bir 

değerlendirme ile şeffaf bir ortamda oluşturup yayan araştırma ve uygulama merkezi olarak 

ulusal, bölgesel ve uluslararası düzeyde enerji politikalarının geliştirilmesinde ve uygulamasında 

söz sahibi olmak. 

 

A.2.18. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Dönüşüm-inovasyon odaklı sürdürülebilir kalkınmaya temel oluşturacak çalışmaların 

yapıldığı bir araştırma merkezi olmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası referans olmak. 

 

 

A.2.19. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Türkiye’de ve dünyada eğitim teknolojisi alanında lider bir araştırma ve uygulama merkezi 

olmak. 

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

B.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

                                         Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Paydaşları olan girişimciler, iş dünyası, 

sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve 

öğrencilere yenilikçi ve girişimci bakış 

açıları kazandırmak 

 

Girişimcilik süreçlerindeki bilgi üretimi ve 

paylaşımına katkıda bulunarak, girişimci şirketlerin 

kurulumu, yönetimi, büyümeleri ve sürdürülebilir 

olmalarına destek vermek, girişimcilik, kurum içi 

girişimcilik ve sosyal girişimcilik alanlarında yol 

gösterici ve teşvik edici rol oynamak 
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Girişimcilik kültürünün yaratılması ve 

yaygınlaştırılması kapsamında tüm 

paydaşları içine alarak ulusal ve 

uluslararası girişimcilik ağları oluşturmak, 

bu ağların sürekliliğini sağlamak ve bu 

bağlamda, Türkiye ve yurt dışında bulunan 

ve girişimcilik alanında faaliyet gösteren 

diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile 

işbirlikleri gerçekleştirmek 

 

Girişimcilik alanındaki araştırma, eğitim ve 

öğretim faaliyetlerine destek vererek girişimciliğin 

gelişmesine katkıda bulunmak 

 

 

Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 17 Kasım 2015 tarihli Resmi Gazete ile 

faaliyetlerine başlamıştır. 

 

B.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

 

Disiplinlerarası bir araştırma ortamı oluşturarak niteliksel ve niceliksel araştırma 

yöntemlerinin birlikte kullanıldığı karma yöntem araştırmalarının yaygınlaştırılmasına katkı 

sağlamak, 

Dünya ölçeğindeki güncel örnekleri gibi niteliksel ve niceliksel yöntemleri birlikte kullanarak 

nitelikli insan gücü yetiştirilmesine ve yenilikçi yöntemlerin geliştirilmesine katkıda 

bulunmak, 

Ham veriden analiz ve aksiyona doğru giden tüm süreçte, verinin toplanması, bulunduğu 

operasyonel ortamlardan çekilmesi, dönüştürülmesi ve açık ortamlardaki yapısal olmayan 

verilerle birlikte analiz edilmesi, analiz sonuçlarından çeşitli içgörüler elde edilmesi ve bu 

içgörüler neticesinde aksiyon alınabilecek iş stratejilerinin belirlenmesi ile ilgili çözümleri 

entegre bir şekilde sağlamak, 

Sürekli evrilen müşteri davranışları dinamiklerini anlamak ve büyük veriden tahmine dayalı 

öngörüler elde etmek, 

Endüstri ve Üniversite işbirliği sayesinde güncel akademik teorileri endüstriye taşımak ve 

beraberinde güncel endüstri pratikleriyle akademik araştırmaları beslemek, 

İşbirliğinde bulunduğu kurumların gerçek hayat problemlerine disiplinlerarası bir yaklaşımla 

çözüm getirmeye odaklanmak ve yapılan bu uygulamaların akademik araştırmaya 

dönüştürülmesini sağlamak, 

Alanındaki teorik ve ampirik çalışmaları ile Boğaziçi Üniversitesinin ülkemizde bu alandaki 

boşluğu doldurmasına imkan sağlamak ve Üniversite-endüstri işbirliğini kolaylaştırmak, 

Alanında öncü bir araştırma merkezi olarak Boğaziçi Üniversitesinin uluslararası saygınlığına 

katkıda bulunmak, 

İşbirlikleri çerçevesinde geliştireceği projeler ile Boğaziçi Üniversitesinin bu alanlardaki 

akademik üretkenliğine katkıda bulunmak, 

Üniversitenin bu alanda uluslararası referans olacak uygulama ve araştırma adreslerinden biri 

haline gelmesine katkıda bulunmak, 
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Yeni yöntem, algoritma ve teknolojilerin kurumların iş süreçlerinde kullanılması ile verimlilik 

artışına imkan sağlamak, 

Diğer araştırma merkezleri ile işbirliği içerisinde Ar-Ge ve inovasyona dayalı özgün yerli 

teknolojiler ve yüksek katma değerli ürünler geliştirmek, 

Üretilen akademik çalışmalar ışığında mevzuat hazırlayıcı ve düzenleyici kurumlara politika 

tavsiyelerinde bulunmak, 

Akademik kurumlar ile diğer kamu, özel sektör kuruluşları arasında iş analitiği ve karma 

yöntem araştırmaları konularında etkili fikir alışverişi ve işbirliğinin gelişimini sağlamak, 

İş analitiği teknolojilerinin etkin kullanımını desteklemek ve yaygınlaştırmak için danışmanlık 

ve eğitim faaliyetlerinde bulunmak, 

Konusunda lider yabancı üniversitelerde hâlihazırda bulunan benzer merkezlerle işbirliğine 

giderek araştırma ve eğitim alanındaki çalışmalarını uluslararası boyuta taşımak, 

Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin gerçek iş problemleri üzerinde 

çalışmalarına imkan sağlayarak uygulamalı araştırma üretilmesine ve öğrencilerin iş hayatına 

hazır hale gelmelerine katkıda bulunmak, 

Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlara uygun yayınlar yaparak 

alana katkıda bulunmak. 

   2016 yılında kurulmuş olan Boğaziçi Üniversitesi İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (AIM), disiplinlerarası bir yaklaşımla endüstri kurumlarıyla işbirlikleri 

yaparak gerçek hayat problemlerine çözüm üretip, bu kurumlardan incelenen vaka ve problemleri 

de akademik çalışmalara taşımayı hedeflemektedir. 

 

B.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Türkiye’de Bizans/Doğu Roma uygarlığı 

üzerine çalışan araştırmacı yetişmesini 

teşvik etmek  

Bizans tarihi, sanat ve mimarlık tarihi, arkeolojisi 

konularında hem Boğaziçi Üniversitesi’nde hem de 

Türkiye çapında verilen eğitimin geliştirilmesini 

desteklemek ve teşvik etmek; söz konusu alanlarda 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde çalışmalar 

yapan öğrencilerin yetiştirilmesine katkıda 

bulunmak; Bizantoloji alanında uzmanlığın 

altyapısını teşkil eden Latince, Eskiçağ ve Ortaçağ 

Yunancası eğitiminin geliştirilmesini teşvik etmek; 

bu dillerin yanı sıra Bizans dönemi paleografya, 

nümizmatik, kodikoloji gibi konularda eğitimi 

desteklemek.  

Var olan araştırmacıların çalışmalarına 

katkıda bulunmak  

Araştırma, inceleme, koruma, uygulama ve 

geliştirme projelerine ön ayak olmak ve bu 

projelerin gerçekleşmesi için yerli ve yabancı 

üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve kurumsal 

birimlerle işbirliği yapmak; söz konusu projelerin 

yayın aracılığı ile duyurulmasını ve kalıcı olmasını 

sağlamak.  
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Türkiye’den ve yurtdışından uzmanların 

ortak projelerde bir araya gelmesi için 

uygun ortamı yaratmaktır 

Türkiye’de Bizans uygarlığı ile ilgili halihazırda 

yapılan çalışmalar için bir platform işlevi görmek; 

akademik işbirliğinin gelişmesini teşvik etmek 

amacıyla Türkiye’de ve diğer ülkelerde doktora 

sonrası araştırmacıların ve öğretim üyelerinin 

bilimsel alışveriş ve hareketliliğine katkıda 

bulunmak; düzenlenecek ulusal ve uluslararası 

konferanslar aracılığıyla uzmanları bir araya 

getirmek.  

Bizans kültürel mirasını belgelemeye ve korumaya 

yönelik çalışmaları ve projeleri desteklemek ve 

geliştirmek.  

Sergiler, popüler konuşma serileri ve internet 

ortamının verimli kullanımı gibi daha geniş 

kitlelere yönelik etkinlikler üzerinden, Türkiye’de 

Bizans uygarlığı konusunda kamuoyunu 

bilgilendirmek.  

 

 

B.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Dil ile ilgili değişik alanlarda geniş düzeyde araştırma, çalışma ve uygulama yapmak 

Diller üstünde veri toplamak, toplanan verileri betimlemeli ve kurumsal dilbilim kavramları 

çerçevesinde incelemek 

Dil veri bankası kurmak, yurtiçi ve yurtdışındaki dil veri bankası bulunan kurumlarla iletişim 

içinde olmak 

Bu alanlarda yurtiçi ve yurtdışında bulunan eğitim ve araştırma kurumları ile ortak araştırma 

projeleri geliştirmek 

Dil üstüne geniş kaynakçalar hazırlamak, yayınlar yapmak 

Bu amaçlar doğrultusunda konferanslar, seminerler ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve bunlara 

katılmaktır 

 

B.5. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Üniversitemize bağışlanmış olan tarihi Halet Çambel Yalısı’nın koruma amaçlı restorasyonu 

gerçekleştirilerek barındırdığı belge, eşya ve kitap arşivleri ile birlikte araştırma ve ziyarete 

açılması 

Üniversitemiz himayesinde Mersin ilinde, Tarsus ilçesinde Gözlükule höyüğünde ve çevresinde 
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yürütülen enterdisipliner arkeolojik kazı ve araştırma çalışmaları kapsamında üniversitemize 

tahsis edilmiş olan tarihi Tarsus Çırçır Fabrikası’nın restorasyonunun tamamlanması ve 

araştırma, uygulama ve uluslararası akademik etkinliklere açılması 

Arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında Boğaziçi Üniversitesi’nde verilen eğitimin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek 

Ulusal ve uluslararası diğer üniversitelerle bu konularda ortak çalışma ve araştırmaları 

geliştirmek 

B.6. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar 

Modern ekonomik teori ve analizde kuvvetli olan ekonomistleri bir araya getirmek ve politika 

odaklı bilimsel araştırma yapmalarına olanak sağlamak 

 

Ekonomi ve Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezi 1994 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde kurulmuştur. Merkez ile ilişkili çalışmalar sürdüren araştırmacılar arasında 

Boğaziçi Üniversitesi’nin yanı sıra diğer önemli üniversite ve enstitülerde görev yapanlar da 

bulunmaktadır. Merkezdeki tüm araştırmacıların ampirik sorunlar ve geniş veri tabanları (anket 

verisi dahil) ile ilgili tecrübeleri, bulunmaktadır. Merkez bünyesindeki araştırmacılardan bazıları 

TURKSAT, Hazine Bakanlığı, Dünya Bankası, IMF, IFC, EBRD, UNCTAD ve UNIDO gibi 

ulusal ve uluslararası organizasyonlarda görev yapmışlardır. 

 

B.7. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Edebiyat, yakın tarih, toplumbilim alanlarında araştırma projeleri yürütmek, konferanslar, 

atölyeler ve eğitim programları düzenlemek 

 

B.8. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Forum genel olarak, Türkiye'de ve dünyada sosyal politika, ekonomik gelişme, sosyal-siyasi 

dinamikler üzerine çalışan araştırmacıları ve kurumları içine alan bir ağ oluşturmayı amaçlar. 

Forum, sosyal politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan politikacılar, bürokratlar, 
gazetelerin köşe yazarları ve diğer fikir önderleri ile araştırma sonuçlarını paylaştığı toplantılar 
yapmayı ve bu şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar 
"Sosyal Politika" kavramı etrafındaki tartışmaların Türkiye kamuoyuna taşınmasına ve 
entellektüel camia, medya, politika kararlarını alan ve uygulayanlar nezdinde ilgi görmesine 
katkıda bulunmak 
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B.9. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Ulusal ve uluslararası karşılaştırmalı 

araştırmalar yapmak 

Sektör çalışanlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve 

turizm politikası üreten merkezi ve yerel 

yönetimlere yönelik eğitim programları geliştirmek 

ve sunmak 

Çalıştaylar, seminerler, konferanslar 

düzenlemek ve buna amaçla çalışma 

gruplarını koordine etmek 

Ulusal ve uluslararası düzeyde danışmanlık 

hizmetleri vermek 

Tüm bu etkinliklerin amacı; üniversitelerdeki birimler ile üniversitelerarası etkileşimi 

geliştirirken, öğretim elemanları arasında, öğrencilerin kendi içlerinde ve öğretim elemanları ile 

öğrenciler arasında bilgi akışı ve etkileşimi sağlayarak eğitim ve araştırmaların kalitesini 

yükseltmektir. 

 

Merkez, Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, Turizm İşletmeciliği Bölümü'nün desteği ile 

13 Mayıs 1994 yılında kurulmuştur. 2003 yılından itibaren B.Ü. Yönetim Kurulu onayı ile 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) eğitim birimi etkinliklerini B.Ü. TUYGAR 

Merkezi şemsiyesi altında yürütmeye başlamıştır.  

 

B.10. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Barış eğitimini hem üniversite içindeki 

eğitim ve araştırma programına entegre 

ederek, hem de ülkedeki örgün ve yaygın 

eğitim sisteminin bir parçası yapmaya 

çalışarak barışçıl çözüm anlayışı ve 

kültürünün oluşmasına katkıda bulunmak 

Barış Gazeteciliği konusunda da seminer ve 

paneller düzenlemiş olan merkez, şiddetsiz ve 

ayrımcılıktan uzak iletişim dilinin medya 

alanında da yerleşik bir hale gelmesi için 

çalışmalar yapar. 

 

 

BÜ Barış Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2007 Ağustos ayında YÖK’den gelen onay ile 

Türkiye’de kurulmuş ilk Barış Eğitim Merkezi olarak resmiyet kazandı ve faaliyetlerine başladı.   
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B.11. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

                                             Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Lisansüstü eğitime destek verir ve 

araştırmaları destekler.  

 

Eğitim politikalarının sosyal bilimler, insan 

bilimleri, doğa bilimleri ve mühendislik gibi 

birçok alanın ortak paydasında ele alınabilecek 

yönlerinin olduğu temek fikri ile her bilimsel 

alanı bir diğeri ile eğitim politikalarını 

etkileyecek konularda bir araya getirir. 

 

Bilimsel yayın ve etkinlikler organize 

eder, nitelikli bilim insanı yetiştirir.  

 

2012 Yılında resmi olarak Prof. Dr. Fatma Gök’ün inisiyatifi ve liderliğinde kurulan ve 2013 

yılında faaliyete geçen Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEPAM) multi-

disipliner eğitim araştırmalarının ulusal ve uluslararası çapta önemli odaklarından birisi olma 

hedefine sahiptir.  

 

B.12. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

İTM’nin temel amacı, normatif ve pozitif iktisat teorileri ile oyun teorisinin birlikte 

geliştirip oluşturdukları geniş bilgi birikimini çok çeşitli hukuki ve iktisadi yapıların ve 

araçların tasarlanması ve uygulanmasında kullanan iktisadi tasarım alanında önde gelen bir 

mükemmeliyet merkezi olmaktır. 

İTM, temel amacına yönelik olarak iktisadi tasarım alanında yapılan teorik ve uygulamalı 

çalışmaları desteklemekte; bu alanda ortak projeler yürütmek ve yüksek lisans eğitimini 

desteklemek üzere yerel, Avrupa ve diğer uluslararası eğitim ve araştırma kuruluşları ile 

bağlantı kurmakta ve işbirliği yapmakta; çeşitli yayınlar aracılığıyla iktisadi tasarım 

alanıyla yapılan çalışmaları teşvik etmekte ve yayılmasına katkıda bulunmakta; çalıştaylar, 

seminerler ve konferanslar düzenlemekte ve üyeleri aracılığıyla bu tür konferanslara 

katılmaktadır. 

 

İTM, dokuz farklı ülkeden yirmi araştırma merkezi ve üniversitenin oluşturduğu Güney 

Avrupa İktisat Teoricileri Cemiyeti ASSET'in kurumsal üyesidir. ASSET’in uluslarası 

katılımlı konferans olarak yapılan yıllık toplantıları 1995 ve 2009 yıllarında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde İTM’nin ev sahipliğinde yapılmıştır. İTM ayrıca 2010 yılında, Association 

for Public Economic Theory adlı uluslararası akademik cemiyetin 32 ülkeden 400’den fazla 

sayıda akademisyenin katılımıyla düzenlenen yıllık toplantılarına da ev sahipliği yapmıştır. 

İTM Müdürü Prof. Dr. Ünal Zenginobuz ASSET’in Genel Sekreterliği’ne seçilmiş olup bu 

görevi 2013-2017 yılları arasında yürütmektedir. 
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B.13. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Merkezin öncelikli alanları kentsel dönüşüm, göç ve ekolojik/sürdürülebilir  

kalkınma dır. 

 

Merkez 2002 yılında Prof. Dr. Yılmaz Esmer tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 

ve Devlet Planlama Teşkilatı ile birlikte ortak projeler üretmek ve her yıl yazılan İnsanlı 

Kalkınma Raporu’na katkı sunmak, bu çerçevede üniversite ve üniversiteler arası işbirliklerini 

arttırmak amacıyla kurulmuştur. Bu yönde çok boyutlu yayınlar, raporlar üretmiş ve verilerini 

UNDP’ye sunmuştur. 2002-2007 yıllarında Merkezi kurucu başkanlığını yürüten Prof. Dr. 

Yılmaz Esmer’in 2007 yılında Boğaziçi Üniversite’sinden emekli olmasıyla merkez uzun bir süre 

faaliyet yürütememiştir. 10 Aralık 2013 yılında yapılan bir genel kurul çağrısı sonucunda, Prof. 

Dr. Mine Eder müdür olarak, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Prof. Dr. Ayşe Buğra, Doç. Dr. Zeynep 

Gambetti, Yrd. Doç. Dr. Gül Sosay da Yönetim Kurulu üyeleri olarak seçilerek rektörlüğe 

önerilmiştir. Bu sürecin ardından merkez daha çok göç, kentsel dönüşüm ve sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri doğrultusunda sürdürebilir kalkınma üzerine odaklanmış ve bu alandaki 

araştırmalara destek verme ve işbirliği alanları geliştirmeye odaklanmıştır. 

 

B.14. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Psikoloji Bölümüne bağlı olarak çalışan BÜPAM 1994 yılında kurulmuştur. Yukarıda da 

belirtildiği gibi BÜPAM’ın temel amacı nitelikli klinik psikolog yetiştirmeyi amaçlayan Psikoloji 

Bölümü Klinik Yüksek Lisans ve Doktora programlarında öğrenim gören öğrencilerin 

psikoterapi, psikolojik değerlendirme gibi uygulama alanlarında deneyim kazanmaları için 

donanmlı bir kurumsal altyapı sağlamaktır. 

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Klinik süpervizyon altında yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yürüttükleri bireysel 

psikoterapi uygulamaları sayesinde başta Üniversitemiz öğrencileri ve personeli olmak üzere 

kaliteli psikolojik hizmet sunmak da amaçlardan bir tanesidir.  

BÜPAM her yıl alanda uzman diğer kuruluşlar ve uzmanlarla işbirliği yaparak çeşitli eğitim ve 

alana ilişkin konferans/sempozyum/seminer çalışmaları yürütmektedir. Bu çalışmaların amacı 

ulusal ve uluslararası düzeyde psikoterapi alanında uzman kişiler ile alanda gelişmekte olan 

yüksek lisans, doktora ve yeni mezun uzmanlara yönelik mesleki gelişimlerine destek vermektir.  
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BÜPAM’da yürütülen araştrımalar temelde iki gruba ayrılır. Birinci grupta ihtiyaç analizine 

dayalı, psikososyal gelişim alanlarına ilişkin mevcut durumların tespitlerine yönelik temel nitel 

ve nicel araştırmalar yürütülmektedir. İkinci grupta psikososyal gelişime destek kapsamında, 

erken çocukluk, ergenlik, anne eğitimleri gibi alanlarda önleyici ve iyileştirici mahiyete sahip 

programlar geliştirilip, bu uygulama programlarının etkinliğinin değerlendirilmesini içermektedir. 

Böylece alana etkinliği araştırılmış programların yaygınlaştırılması için altyapı çalışmaları 

yapılmış olmaktadır. 

 

B.15. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2009 yılında Prof. Dr. Selçuk 

Esenbel’in başkanlığında kurulmuştur. 2011 yılında, Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında 

açılan tezsiz yüksek lisans programının koordinasyonu Asya Çalışmaları Merkezi tarafından 

yapılmaktadır. 2013 yılında buna tezli yüksek lisans programı eklenmiştir. Merkez bunun yanı 

sıra çok Asya ülkelerinin farklı kültürel, ekonomik, tarihsel perspektiflerle tartışılmasını sağlayan 

konferanslar ve etkinlikler düzenlemiştir.  

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Asya ülkeleri ile Türkiye arasında araştırma ve eğitim alanındaki işbirliğini güçlendirmek, Asya 

bölgeleri ile ilgili çalışmaları geliştirmek, 

Asya dilleri konusunda halen Boğaziçi Üniversitesinde verilen Japonca, Çince eğitiminin 

geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek, gelecekte Asya ülkelerinin diğer dillerinin ve 

kültürlerinin eğitiminin araştırılmasını teşvik etmek, 

Asya halkları ve Türk halkı arasındaki sosyal ve kültürel ilişkileri arttırmak. 

 

B.16. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

       Merkezimiz, sermaye piyasalarının işleyiş ve fonksiyonlarının temellerini tekrardan 

hatırlatmak; politika belirleyicilere ve piyasa aktörlerine, sermaye piyasalarının ekonomik 

büyüme ve kaynakların küresel anlamda etkin dağılımına katkısını anlatmak amacıyla 2014 

yılında kurulmuştur. OECD ile proje bazlı işbirliğiyle çalışmaktadır. 

 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Finans ve ekonomi alanında akademik çalışmalar yürüterek finansal piyasaların bilimsel 

araştırma ve veri analizi konusunda etkin ve verimli olmasına katkıda bulunmak. 

Türkiye’de kısıtlı sermaye kaynaklarının verimli kullanımına ve nihai olarak Türkiye’nin 

ekonomik gelişmesine katkıda bulunacak şekilde kurumların ve sermaye piyasalarının etkin 

operasyonlar yürütmesine katkıda bulunmak.  

Türkiye’nin özgün kurumsal ve kültürel yapısını dikkate alarak, bu yapıya en uygun 

uygulamaların ve yapıların belirlenmesi için akademik araştırmalar yürütmek.  
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Üniversite içinde merkez amaçları doğrultusunda disiplinler arası çalışmaları teşvik edecektir. 

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde yürütülen projelerin 

kavramsal ve yasal yapılarına bilimsel katkıda bulunmak.  

 

B.17. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

29 Eylül 2009 tarihinde ve 2009/31 sayılı Yüksek Planlama Kurulu Kararıyla onaylanmış ve 2 

Ekim 2009 tarihli ve 27364 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan İstanbul 

Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde İstanbul’un finans sektörü 

açısında bölgesel ve uluslar arası bir çekim merkezi haline getirilmesine bu konuda öncü olan 

OECD, ABD’deki Columbia Üniversitesi ve Japonya’daki Tokyo Üniversitesi gibi kuruluşlarla 

halen hayata gerçekleştirilmiş olan işbirlikleri ile ülkeye hizmet edecektir. 

Finans sektörü açısından bir çekim merkezinin temel olarak güven ve itibar üzerine inşa edileceği 

gerçeği göz önüne bulundurularak, bu doğrultuda hukuki altyapının doğru kurgulanması ve 

uygulamasının doğru yürütülmesi için işbirliklerine giderek topluma katkıda bulunacaktır. 

Finansal Düzenleme ve kurumsal yönetim, vb. konularda özellikle gelişmekte olan sermaye 

piyasalarının işleyişini geliştirecek ve çekiciliğini artmasına katkıda bulunacak araştırmalar 

yaparak, analitik ve ampirik projeler üreterek Boğaziçi Üniversitesi’nin bu alanlarındaki 

akademik üretkenliğine katkıda bulunacaktır.   

Üniversite içinde merkez amaçları doğrultusunda disiplinler arası çalışmaları teşvik edecektir. 

Üniversitenin finansal düzenleme ve kurumsal yönetim alanlarında faaliyet gösteren merkezi 

olarak, bu alanlarda uluslararası referans olacak uygulama ve araştırma adreslerinden biri haline 

gelecektir.    

 

B.18. NAFİ BABA TAAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Merkezin kuruluşu 11 Ekim 2017 tarihli Senato toplantısında kabul edilmiş, 15 

Ocak 2018 tarihinde yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 2018 takvim yılı içinde 

Merkezin yönetim kurulunun ihdas edilemem iş olması geçtiğimiz dönem içerisinde ilgili 

kişilerin görevlendirme sebebiyle uzakta olmalarından kaynaklanmıştır.  
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

C.1. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

     Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesi, araştırma görevlisi ve öğrencilerinin Avrupa 

bütünleşmesi konularında çalışmasını, bu amaçla AB projelerine katılmalarını teşvik etmek ve 

destek vermek.  Üniversite ile AB üniversiteleri ve kurumları arasındaki işbirliği imkanlarını 

geliştirmek. 

 

C.2. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

 Girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal girişimcilik konularında ulusal ve 

uluslararası konferans, seminer, eğitim, çalıştay düzenlemek ve koordine etmek 

 Girişimcilik projelerinin hayata geçirilmesi için gereken ekosistemin oluşturulmasına 

destek vermek ve girişimcilik süreçlerinde tüm paydaşlara destek vermenin yanında 

danışmanlık yapmak 

 Var olan kuruluşların dünyaya ayak uydurabilmek, paydaşlarına ve topluma değer 

yaratabilmek için yapmaları gereken ve devamlılık arz eden girişimcilik çalışmalarına 

destek vermek 

 Girişimcilik ve girişimci düşünce konularında araştırma yapmak, araştırma yapılmasını 

teşvik etmek ve yapılan araştırmalara katkıda bulunmak 

 Üniversite bünyesinde, Türkiye’de ve yurt dışında bulunan ve girişimcilik alanında 

faaliyet gösteren diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri gerçekleştirmek 

 Üniversite girişimcilik ekosistemi içinde yer alan merkez, enstitü ve benzeri tüm faaliyet 

grupları ile iletişim ve işbirliği içinde olmak, girişimcilik alanlarında ortak fayda sağlayan 

çalışmalar gerçekleştirmek 

 Girişimcilik alanlarıyla ilgili ulusal ve uluslararası özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 

ile ortak çalışmalar yapmak, bu çalışmalarda tüm paydaşların katılımını teşvik etmek ve 

birlikte projeler yürütmek. 

 

C.3. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

 İş analitiği ve müşteri içgörüsü alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak. 

 İşletme, Ekonomi, Mühendislik Bilimleri, Psikoloji gibi farklı disiplinleri buluşturarak 

ortak çalışmalar yapmak. 

 Karma yöntem araştırmaları ile yenilikçi iş analitiği çözümleri ve teknolojileri 

geliştirmek. 

 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek. 

 Yapılan çalışmaların bilinirliliğini artırmak üzere yayın ve çeviri çalışmaları, bilimsel 

toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak. 
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C.4. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

Bizans kültürünü, Ortaçağ Balkan, İslam ve Türk dünyaları gibi komşu kültürleri ile ortak 

bir bağlam içinde değerlendirecek çalışmaları desteklemek; disiplinlerarası incelemelerin önünü 

açmak. 

 

C.5. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Merkezin temel politikası, dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili tüm 

dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapmaktır. Başta Türkiye’de konuşulan diller olmak 

üzere dillerle ilgili her tür bilimsel çalışmayı desteklemektedir. 

 

C.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, 

GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

Merkezin temel politikası arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında yapılacak 

bilimsel araştırmaların uluslararası düzeyde ve işbirlikleri kurularak yürütülmesidir. Merkezin 

öncelikleri ise ihtiva edeceği kütüphane, belge ve malzeme arşivlerinin araştırılması, merkezin 

kullanımına tahsis edilen tarihi mekanların aslına uygun korunarak gelecek nesillere 

aktarılmasıdır. 

 

C.7. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

 Toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve sosyal dışlanma; 

 Sağlık, eğitim, sosyal bakım ve diğer sosyal hizmet alanlarındaki gelişmeler; 

 Çalışma yaşamındaki gelişmeler ve düzenlemeler, işsizlik, çalışma ilişkileri, 

sendikaların rolü; 

 Emeklilik sistemleri, gelir desteği programları ve sosyal yardım mekanizmalarının 

işleyişi; 

 Konut ve barınma politikaları, toplu ulaşım politikaları; 

 Sosyal politika alanında sosyal aktörlerle siyasi süreçler arasındaki etkileşim; 

 Küresel ve yerel siyasi dinamiklerin, uluslararası örgütlerin, sivil toplum 

kuruluşlarının, insanî yardım kuruluşlarının ve filantropi kuruluşlarının sosyal politika 

alanına etkisi; 

 Sosyal politikaların toplumsal cinsiyet eşitliği, engelli hakları, çocuk hakları gibi insan 

hakları temelli yaklaşımlar açısından incelenmesi. 
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C.8. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ  
 

TUYGAR’ın çalışmalarındaki odak noktası bölgesel, ulusal ve uluslararası üniversiteler, 

STK ve sektör kuruluşları ile ortak proje, araştırma ve bilgi değişimi ağlarının örülmesi olmuştur. 

  

C.9. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
  

Merkez temel olarak hak bazlı, sosyal adalet ve eşitliğe dayalı bir eğitim sistemi 

politikasını temel alır. Öncelikleri insan hakları, çevre bilinci, çatışma dönüşümü, demokratik 

vatandaşlık, şiddetsiz iletişim, barış gazeteciliği, eğitim ekolojisi, sanat ve sosyal dönüşüm 

konularında eğitici eğitimleri uygulamak, müfredat geliştirmek ve barış eğitimi ve gazeteciliği 

alanlarında paneller, film haftaları, konuşmalar düzenleyerek alanın görünürlüğünü sağlamak ve 

araştırma yapmaktır. 

 

C.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

BEPAM Eğitim bilimleri alanında, diğer sosyal bilimlerle işbirliği içinde, kuramsal, 

uygulamalı ve karşılaştırmalı araştırmalar yapar, üretilen araştırma sonuçları ışığında eğitim 

sistemi ve eğitim kurumları için politikalar önerir. Bu bağlamda BEPAM eğitim bilimleri 

alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmanın yanı sıra eğitim bilimleri alanını farklı 

disiplinler ile buluşturur.  

Eğitim Bilimleri ve Eğitim Politikası alanlarında yayın ve çeviri çalışmaları ile ülkenin eğitim 

gündemi ve dünyadaki eğitim gündemi arasında araştırmalar ve bakış açıları açısından bir 

eşgüdüm sağlar. Bu amaçla yayın ve çeviri çalışmaları, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği 

ve eğitim bilimleri alanında uygulama ve geliştirme çalışmalarına yönelik projeler yapar.   

Eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu eksende Türkiye’deki ve dünyadaki politik 

ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma kurumudur.  Araştırma 

çıktılarını uygulanabilir politikalar haline getirerek toplumun genel yararı için bilinir kılmayı 

hedefler.   

Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve donanımlı akademik araştırmacıları bir araya getir; 

nitelikli araştırmaları yürütebilecek nitelikli akademik insan gücü yetiştirmeyi ve akademik 

araştırmaların pratik politika ile bağını kurmayı hedefler. 

 

C.11. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ  
 

Merkez üç ana tema üzerine araştırma ve politika geliştirmeye odaklanmaktadır: 

 Göç ve göç olgusunun çeşitli siyasi, sosyal ve ekonomik boyutlarını inceleme, 

karşılaştırmalı çalışmalar yürütme ve politika gelişimine katkı. 
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 Kentsel dönüşümün sosyolojik, ekonomik ve siyasi boyutlarını inceleme ve kapsayıcı 

politikalar geliştirilmesine katkı. 

 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik çalışmalar ve politikalar üretimine katkı. 

 

C.12. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

BÜPAM’ın temel politika ve öncelikleri bilimsel, nitelikli klinik psikoloji alanına ilişkin 

uygulama ve araştırma yapmaktır. Bu çalışmalardan üretilecek bilimsel yöntem ve bulguların 

alanda yetişmekte olan öğrenciler ve uzmanlarla paylaşılmasını kapsar.  

 

C.13. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

Arşiv ve sözlü tarih çalışmaları yürütmek, eğitim programları ve ücretsiz etkinlikler 

düzenlemek, sosyal ve beşeri bilimler alanlarında yenilikçi çalışmaları teşvik etmek. 

 

C.14. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

Çin, Japonya ve Kore çalışmaları Merkezin öncelikli alanlarını oluşturmaktadır.  Bu 

alanda akademik birikimin arttırılması, ders sayılarının arttırılması, bu alanlarda yazılan tezlere 

destek verilmesi ve öğretim imkanlarının geliştirilmesi Merkezin temel politikasını 

oluşturmaktadır. 

C.15. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

• Finans alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak, 

• Finans ve ekonomi alanında yayın ve çeviri çalışmaları yapmak, 

• Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek, 

• Finans, muhasebe ve ekonomi alanlarında eğitimler düzenlemek, 

• Bilimsel toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak, 

• İlgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık desteğinde bulunmak, 

• Finans alanında uygulama ve geliştirme çalışmaları ve projeleri yapmak, 

• Üniversite tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

C.16. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEME 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 Finansal düzenleme ve kurumsal yönetim konusunda finansal ve ekonomik temelli bilimsel 

araştırmalar yapmak, 
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 Şirket yönetiminin ve finansal piyasaların güvenli, etkili ve verimli işleyişine bilimsel 

çalışmalar yoluyla veri ve analizler ışığında katkıda bulunmak, 

 Sağlanan güvenli ve verimli işleyiş ile ülkemizdeki sınırlı sermayenin etkili kullanımının 

önünü açmak ve ülke ekonomisinin gelişimine katkıda bulunmak,   

 Gelişmekte olan bir ülke olarak Türkiye’ye özgü şartlar, kültür ve kurumsal yapılar göz 

önünde bulundurularak kurumsal yönetim ve finansal aktiviteler alanında bize en uygun yapı 

ve faaliyetler konusunda akademik çalışmalarda bulunmak,    

 29 Eylül 2009 tarihinde ve 2009/31 sayılı Yüksek Planlama Kurulu Kararıyla onaylanmış ve 

2 Ekim 2009 tarihli ve 27364 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde uygulamaya 

konulan projeye fikirsel ve hukuksal altyapı sağlanmasına araştırmalarla bilimsel katkıda 

bulunmak, 

 Akademisyenler, piyasa aktörleri ve ilgili kamu kuruluşları arasında finansal düzenleme ve 

kurumsal yönetim alanında etkili fikir alışverişi ve işbirliğinin inşası ve gelişimini sağlamak,   

 Üretilen araştırma sonuçları ışığında kanun yapıcılar ve finansal piyasaları düzenleyen kamu 

kuruluşlarına politika tavsiyelerinde bulunmak,  

 Kanun ve düzenlemelerin hazırlanış aşamasındaki çalışmalara finansal ve ekonomik 

gerçekleri gözetecek fikirsel altyapıyı veriler ve araştırma sonuçları ışığında sağlamak, 

böylece politikaların hukuki ve etik boyutuna ek olarak uzun vadeli ekonomik değer yaratma 

konusunu göz önünde bulundurmak, 

 Özel şirketlerin yönetim kademelerine kurumsal yönetim alanındaki en iyi uygulamalar 

konusunda destek ve eğitim sağlamak; geleceğin etkili, verimli ve ahlaklı liderlerinin 

yetişmesine katkıda bulunmak,   

 Şirketlerin hayatlarının farklı evrelerinde (kuruluş, büyüme, olgunluk) ve farklı legal yapılar 

altında (aile şirketi, anonim şirket, kamu ortaklığı vs.), ülkemize özgü şartları da dikkate 

alarak en uygun ve etkili yönetim biçimleri konusunda katkıda bulunmak, 

 Şirketlerin halka açılımı, bono/tahvil ihracı, türev ürünleri kullanımı konusunda ve bu 

piyasaların en etkin ve verimli işleyişi konusunda veri ve analizler ışığında tavsiyelerde 

bulunmak, 

 Bireylerin finansal okuryazarlığının gelişimine, finansal yatırım ve risk yönetimi araçlarına 

etkin ulaşımının sağlanmasına katkıda bulunmak, 

 Columbia, Stanford Üniversiteleri gibi dünyanın lider üniversitelerinde halihazırda bulunan 

benzer merkezlerle işbirliğine gitmek; araştırma ve eğitim alanındaki çalışmaları ortak 

projelerle uluslararası boyutta sürdürmek,    

 Türkiye’de özel şirketler ve finansal piyasaların işleyişini sağlayan ve düzenleyen Sermaye 

Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası gibi kurumlarla etkin 

işbirliğine giderek, ortak araştırmalar, veri paylaşımı ve elde edilen sonuçların pratikte 

kullanımını sağlamak,  

 Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin hem akademik hem de pratik 

yönlerinin gelişimini eğitim ve araştırmalar yoluyla sağlamak,  

 Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlarda uygun yayınlar yaparak 

alana katkıda bulunmak. 
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Merkezin Faaliyet Alanları 

 Yukarıda sıralanan amaçları gerçekleştirmek üzere aşağıdaki faaliyetlerde bulunur:  

 Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar 

yapmak, 

 Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanını ekonomi, hukuk, yönetim bilimleri, 

pazarlama gibi farklı disiplinler ile buluşturarak ortak çalışmalar yapmak,  

 Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında yayın ve çeviri çalışmaları yapmak, 

 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek, 

 Bilimsel toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak, 

 İlgili kurum ve kuruluşlara danışmanlık desteğinde bulunmak, 

 Kurumsal yönetim ve finansal düzenleme alanında uygulama ve geliştirme çalışmaları ve 

projeleri yapmak, 

 Üniversite tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

D.1. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI) 

 

D.1.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 
 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören  
 
Merkez Müdür Yardımcıları:  Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan 
Aygören (Müdür), Doç. Dr. Burcu Rodopman, Prof. Dr. Sumru Akcan, Ahmet Rıza Balım 
(29.03.2019 tarihine kadar), Sevim Tekeli (29.03.2019 tarihinden itibaren), Prof. Dr. Vedat 
Akgiray (29.03.2019 tarihinden itibaren) ,Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu (Yedek üye – 
29.03.2019 tarihine kadar) ,Can Saraçoğlu (Yedek üye - 29.03.2019 tarihine kadar) 
 

Genel Kurul Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören (Müdür), Prof. Dr. Cem Ersoy, 

Prof. Dr. Lale Akarun, Prof. Dr. Levent Arslan 

Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu, Prof. Dr. Mine Uğurlu, Prof. Dr. Tuna Tuğcu 

Prof. Dr. Vedat Akgiray, Doç. Dr. Burcu Rodopman, Doç. Dr. Gözde Ünal, Doç. Dr. Kıvanç 

İnelmen, Prof. Dr. Sumru Akcan, Doç. Dr. Şebnem Özüpek, Dr. Öğretim Üyesi Burçin 

Hatipoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğretim Üyesi Ali Coşkun, Öğretim 

Görevlisi Dr. Sinan Işık, Ahmet Rıza Balım ((29.03.2019 tarihine kadar), Bülent Üner, Can 

Saraçoğlu, Prof. Dr. Ayşe Gül Toker (09.10.2019 tarihine kadar) 

Emrah Yalaz (16.01.2019 tarihine kadar), Murat Akman (16.01.2019 tarihine kadar), Behice 

Ertenü, Sevim Tekeli  

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören, Prof. Dr. Lale Akarun, 

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker, Ali Karabey, Barış Tansever, Burak Büyükdemir, Can Yücaoğlu, 
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Didem Altop, Emrah Yalaz, Emre Zorlu, Eren Soyak, Dr. Joachim Behrendt, Hasan Süel, 

Kerem Alper, Mahmut Ünlü, Melih Ödemiş, Nevzat Aydın, Samir Deliormanlı, Serdar 

Alemdar, Serkan Borançaklı, Sertaç Yerlikaya, Sina Afra, Timuçin Bilgör, Veysel Berk 

 

D.1.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 
 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca 
 
Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Özlem Hesapçı Karaca 

 
 Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca, Doç. Dr. Özlem Hesapçı 
Karaca, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Emin Anarım, Doç. Dr. Ali Taylan Cemgil 

 

D.1.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Koray Durak 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Doç. Dr. Koray Durak, Prof. Dr. 

Çiğdem Kafescioğlu, Prof. Dr. Oya Pancaroğlu, Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou, Dr. Anestis 

Vasilakeris (yedek üye), Doç. Dr. Derin Terzioğlu (yedek üye) 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Zeynep Ahunbay, Doç. Dr. Ayfer Bartu Candan Yrd. 

Doç. Dr. Naz Bulamur, Prof. Dr. Melek Delilbaşı, Prof. Dr. Edhem Eldem, Prof. Dr. Selçuk 

Esenbel, Dr. Antony Greenwood, Prof. Dr. Judith Herrin, Doç. Dr. Halim Kara, Prof. Dr. 

Holger Klein, Prof. Dr. Michael McCormick, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Dr. Brigitte Pitarakis, 

Doç. Dr. Cemal Pulak, Prof. Dr. Cevza Sevgen, Prof. Dr. Baha Tanman  

 

D.1.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Balkız Öztürk Başaran, Dr. Ceyda Arslan 

Kechriotis 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Aslı Göksel, Doç. Dr. Didar Akar, Doç. Dr. Mine 

Nakipoğlu Demiralp 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Belma Haznedar, Prof. Dr. Edhem Eldem, Doç. Dr. 

Meltem Kelepir-Wood 
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D.1.5. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Aslı Özyar 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Ahmet Ersoy 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Edhem Eldem, Prof. Dr. Prof. Dr. Arzu Öztürkmen, 

Prof. Dr. Zafer Toprak (emekli), Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu, Yard. Doç. Dr. Elif Ünlü 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Meltem Ahıska, Prof. Dr. Gülen Aktaş, Prof. Dr. Yeşim 

Arat, Prof. Dr. Nüket Esen, Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Doç. Dr. 

Ayfer Bartu, Prof. Dr. Paolo Girardelli, Prof. Dr. Oya Pancaroğlu, Doç. Dr. Koray Durak, 

Yrd. Doç. Dr. Albert Ali Salah, Prof. Dr. Faruk Birtek, Prof. Dr. Selçuk Esenbel, Prof. Dr. 

Suna Güven, Prof. Dr. Turgut Saner, Prof. Dr. Mustafa Sayar, Prof. Dr. Aslıhan Yener, Prof. 

Dr. Scott Redford, Dr. Zeynep Kızıltan, Prof. Dr. Felix Pirson, Prof. Dr. Zeynep Çelik, Prof. 

Dr. Francesco Collotti 

 

D.1.6. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Kurucu Müdürü: Prof. Dr. Refik Erzan 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Ceyhun Elgin, Doç. Dr. Tolga Umut Kuzubaş 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Gökhan Özertan, Doç. Dr. Ceyhun Elgin, Doç. Dr. 

Tolga Umut Kuzubaş, Doç. Dr. Mehmet Yiğit Gürdal, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Ahmet 

Faruk Aysan, Prof. Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, 

Doç. Dr. Güzin Akın, Doç. Dr. Burçay Erus, Doç. Dr. Kıvanç Karaman, Doç. Dr. Zeynep 

Kadirbeyoğlu, Doç. Dr. Murat Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan 

Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Malik Çürük, Doç. Dr. Orhan Erem Ateşağaoğlu, Dr. Öğr. Üyesi 

Orhan Torul, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı 

 

Merkez Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Doç. Dr. Ceyhun Elgin, Doç. Dr. Ozan Hatipoğlu, 

Doç. Dr. Tolga Umut Kuzubaş, Prof. Dr. Begüm Özkaynak, Dr. Öğr. Üyesi Orhan 

Torul, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Abdullah Yalaman, Prof. Dr. Murat Taşdemir, 

Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, Prof. Dr. Aylin Şeçkin, Prof. Dr. Mehmet Kaytaz, Prof. Dr. 

Alpay Filiztekin, Prof. Dr.  Meltem Ş. Ual, Prof. Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Şevket Pamuk, 

Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, Doç. Dr. Güzin Akın, Doç. Dr. Burçay 

Erus, Doç. Dr. Kıvanç Karaman, Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu,  

Doç. Dr. Rıfat Barış Tekin, Doç. Dr. Türkmen Göksel, Doç. Dr. Kerem Coşar, Doç. Dr. 

Murat Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi 
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Malik Çürük, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Erem Ateşağaoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı, Dr. 

Öğr. Üyesi Emekcan Yücel, Dr. Öğr. Üyesi. Orhan Aygün, Dr. Öğr. Üyesi.  Cem Çakmaklı, 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Karahan, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Göncü, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

Soytaş, Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğr. Üyesi Bertan Turhan, Doç. Dr. Rasim Burak 

Uras, Salih Fendoğlu, C. Emre Alper, Oya Pınar Ardıç, Süleyman Özmucur, Cevdet Denizer, 

Vesile Kulaçoğlu 

 

D.1.7. NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Murat Gülsoy 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Zeynep Uysal 

 

Merkez Koordinatörü: Buket Okucu Özbay 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Murat Gülsoy, Doç. Dr. Zeynep Uysal, Olcay 

Akyıldız, Halim Kara, Aylin Alkaç, Cengiz Kırlı, Prof. Dr. Zafer Yenal, Jonathan Ross, 

Doç Dr. Doç Dr. Ahmet Ersoy 

 

Danışma Kurulu Üyeleri:  Olcay Akyıldız, Oğuz Baykara, Doç Dr. Ahmet Ersoy, Nüket 

Esen, Prof. Dr. Murat Gülsoy, Halim Kara, Asım Karaömerlioğlu, Cengiz Kırlı, Prof. Dr. 

Biray Kolluoğlu, Duygu Köksal, Erol Köroğlu, Gün Kut, Aylin Alkaç, Nadir Özbek, 

Veysel Öztürk, Prof. Dr. Arzu Öztürkmen, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Jonathan Ross, Betül 

Tanbay, Hande Tekdemir, Yücel Terzibaşoğlu, Zafer Toprak, Doç. Dr. Zeynep Uysal, 

Prof. Dr. Zafer Yenal 

 

Dış Danışma Kurulu Üyeleri: Murat Germen, Göksenin Göksel, Tülay Güngen, Meltem 

Gürle, Doğan Hızlan, Erkan Irmak, Handan İnci, Can Dündar, Ergun Kocabıyık, Jale 

Parla, Sercan Şengün, Ayfer Tunç 

D.1.8. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk 

 

Merkez Müdür Yardımcısı: Prof. Dr. Bengi Ertuna 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk, Prof. Dr. Bengi 

Ertuna, Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez, Doç. Dr. Serkan Özel 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Perran Akan, Prof. Dr. İrfan Arıkan, Prof. Dr. Birgül 

Kutlu Bayraktar, Prof. Dr. Bülent Himmetoğlu, Prof. Dr. Meral Korzay, Prof. Dr. Meltem 

Özturan, Prof. Dr. Fatma Ünsal, Öğr. Gör. Cüneyt Argun Genç, Öğr. Gör. Şerif Yenen, 

Öğr. Gör. Dr. Özen Kırant Yozcu.    
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D.1.9. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 
 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Mine Göl Güven  

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Fatoş Erkman, Öğr. Gör. Aylin Vartanyan 

Dilaver 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Nur Bekata Mardin, Maggie Pınar, Nişvan Kabakçı, Dr. Öğr. 

Üyesi, Ceyda Arslan, Dr. Öğr. Üyesi Gülistan Bilgin, Dr. Behice Ertenü, Jennifer Sertel 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Üstün Ergüder (Sabancı Üniversitesi, İstanbul Politikalar 

Merkezi'nin Direktörü), Meral Çulha (Haliç Üniversitesi, Psikoloji Bölümü), Ferai Tinç 

(Hürriyet Gazetesi yazarı, emekli), Zeynep Oral (Gazeteci, WINPEACE kurucusu ve 

üyesi), Ayşe Soysal (Boğaziçi Üniversitesi, Matematik Bölümü, emekli), Şefik Asan 

(Maltepe Üniversitesi- Eğitimci, yazar, televizyon programcısı), Zulal Kılıç (WINPEACE 

üyesi), Nilüfer Öcal (Istanbul Üniversitesi, Iletisim Fakültesi), Gülen Aktaş (Boğaziçi 

Üniversitesi, Fizik Bölümü), Prof. Dr. Ebru Aktan Acar (Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, 

Kimlikli Bebekler Proje yürütücüsü), Doç. Dr. Gamze Sart (İstanbul Üniversitesi) 
 

D.1.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

ÖRGÜT YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi H. Ayşe Caner 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Fatma Gök, Dr. Öğr. Üyesi H. Ayşe Caner, Dr.     Öğr. 

Üyesi Ersoy Erdemir, Dr. Öğr. Üyesi Günizi Kartal, Dr. Öğr. Üyesi Cem Kirazoğlu, Fulya 

Sarı, Gamze Canlı 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Birgül Sarıoğlu, Canan Aratemur Çimen, Doç. Dr. Ebru 

Muğaloğlu, Dr. Melike Acar, Soner Şimşek, Zeynep Özdoğan, Dr. Ziya Toprak , Doç. Dr. 

Gülseren Karagöz Akar, Prof. Dr. Özlem Ünlühisarcıklı, Doç. Dr. Hande Sart, İsmail 

Elçiçek, İrem Ege Tuğcu, Dr. Sezen Bayhan, Dr. Öğr. Üyesi Meral Apak, Dilek Erzurumlu, 

Feyza Arlı, Sıdıka Gürsoy, Burcu Ertürk Kılıç, Ayşe Beyazova 

 

D.1.11. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT 

YAPISI 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Ünal Zenginobuz  

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal, Prof. Dr. Begüm Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

 

Üyeler: A. Alkan, F. Aleskerov, S. Barbera, S. Brams, D. Campbell, G. Demange, B. 

Dutta, R. Guesnerie, F. Gül, B. Holmstrom, T. Ichiishi, M. Jackson, T. Kara, R. Kihlstrom, 
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P. Klemperer, S. Koray, J. Ledyard, E. Maskin, A. Mumcu, D. M. Newbery , E. Ök, B. 

Özkaynak Ortaköylüoğlu, T. Palfrey, J. Roemer, J. Rosenmüller, A. Rubinstein, I. Sağlam, 

T. Saijo, R. Sanver, D. Schmeidler, A. Sen, V. Smith, S. Srivastava, K. Suzumura, K. 

Tadenuma, W. Thomson, R. Wilson, M. Yıldız, M. Y. Gürdal  

 

D.1.12. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Hakan Yılmaz 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Dilek Çınar, Dr. Öğretim Üyesi Mert      Arslanalp. 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Mine Eder, Doç. Dr. Gün Kut, Dr. Öğretim Üyesi Başak 

Taraktaş, Dr. Öğretim Üyesi Alper Yağcı 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Kemal Kirişçi (Emekli), Prof. Dr. Şevket Pamuk 

(Emekli), Prof. Dr. Refik Erzan (Emekli).  

 

D.1.13. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 
 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Volkan Yılmaz 

 

Merkez Müdür Yardımcısı: Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Ayşe Buğra, Biray Kolluoğlu, Prof. Dr. Ünal Zenginobuz 

 

Danışman Kurulu Üyeleri: Başak Akkan, Hande Sart, İpek Göçmen, Umut Türem, Yıldız 

Silier, Tolga Sınmazdemir. 

 

D.1.14. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Mine Eder 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Mert Arslanalp, Begüm Özkaynak 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Mert Arslanalp, Begüm Özkaynak, Taylan Acar, Zafer Yenal, 

Selcan Kaynak, Defne Kadıoğlu, Özlem Öz. 

 

D.1.15.  PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu 

 

Merkez Müdür Yardımcısı: Öğr. Gör. Dr. Nur Yeniçeri 
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Merkez Kurul Üyeleri: Prof. Dr. Güler Fişek, Prof. Dr. Falih Köksal, Prof. Dr. Feyza 

Çorapçı, Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu, Prof. Dr. Ayşecan Boduroğlu, Öğr. Gör. Dr. Nur 

Yeniçeri 

 

Merkez Genel Kurul Üyeleri: (Tüm Psikoloji Bölümü üyeleri) Prof. Dr. Falih Köksal, 

Prof. Dr. Feyza Çorapçı, Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu, Prof. Dr. Ayşecan Boduroğlu, Öğr. 

Gör. Dr. Nur Yeniçeri, Doç. Dr. Adil Sarıbay, Prof. Dr. Ali Tekcan, Yrd. Doç. Dr. Elif 

Duman, Yrd. Doç. Dr. İnci Ayhan, Yrd. Doç. Dr. Deniz Tahiroğlu, Yrd. Doç. Dr. Gaye 

Soley 

 

D.1.16. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Arzu Öztürkmen 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Mehmed Özkan, Prof. Selçuk Esenbel, Prof. İsenbike 

Togan, Doç. Dr. Oğuz Baykara, Prof. Büşra Ersanlı, Prof. Oya Pancaroğlu 

 

D.1.17. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Ali Çoşkun 

 

Merkez Müdür Yardımcıları:  Dr. Öğr. Üyesi Cenk Karahan, Dr. Sinan Işık 

 

D.1.18. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Oya Pancaroğlu (Geçici Müdür) 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: 26 Aralık 2019 tarihinde seçilmiş olup, henüz görevlendirmeleri 

gerçekleşmemiştir. 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: 26 Aralık 2019 tarihinde seçilmiş olup, henüz görevlendirmeleri 

gerçekleşmemiştir. 

 

D.1.19. KURUMSAL YÖNETİM VE FİNANSAL DÜZENLEMELER UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 
Merkez Müdürü: Prof. Dr. Vedat AKGİRAY 
 
Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. İrem Nuhoğlu, Yrd. Doç. Neslihan Yılmaz 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Bengi Ertuna Aktaş, Prof. Dr. Metin R. Ercan, Prof. Dr. 
Emine Nur Günay, Doç. Dr. Ümit G. Gürün, Doç. Dr. Harun Kaya, Doç. Dr. Oğuzhan 
Özbaş, Doç. Dr. Serhat Yanık, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Yrd. Doç. Dr. Nida Abdioğlu, Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Nafi Artemel, Yrd. Doç. Dr. Sebahattin Demirkan, Yrd. Doç. Dr. Ceyhun 
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Elgin, Yrd. Doç. Dr. Ömer Nesim Gökalp, Yrd. Doç. Dr. Sami Keşkek, Yrd. Doç. Dr. 
Abdullah Kumaş, Yrd. Doç. Dr. Oktay Urcan, Yrd. Doç. Dr. Neslihan Yılmaz, Dr. Sadettin 
Haluk Çitçi, Dr. Orhan Erdem 
 
Danışma Kurulu Üyeleri: Mats Isaksson, Tayfun Bayazıt, Doc. Dr. Cüneyt Yüksel, Ira 
Millstein, Marcello Bianchi, Hideki Kanda, Erik Vermeulen, Oğuzhan Özbaş, Ümit 
Hergüner, Prof. Dr. Mine Uğurlu, Yakup Ergincan, İlhami Koç. 

 

D.1.20. İNOVASYON ve REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Merkez Müdürü: Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu 

 

Merkez Müdür Yardımcıları:  Prof.Dr. Arzu Tektaş 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof.Dr. Arzu Tektaş, Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu, Doç. Dr. 

Gökhan Özertan, Doç. Dr. Levent Yıldıran, Yrd. Doç. Dr. Ali Çoşkun 

 

Kurucu Üyeler:  Prof.Dr. Arzu Tektaş, Prof.Dr. E. Nur Günay,  

Doç.Dr. A. Faruk Aysan, Yrd. Doç.Dr. Ali Çoşkun 

 

Genel Kurul Üyeleri: Prof.Dr. Mehmed Özkan, Prof.Dr. Metin Ercan, Prof.Dr. Bengi 

Ertuna, Doç.Dr. Nisan Gökşen, Doç.Dr. Gökhan Özertan, Doç.Dr. Levent Yıldıran, Doç.Dr. 

Özlem Öktem, Yrd.Doç.Dr. Güzin Gülsün Akın, Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu, 

Yrd.Doç.Dr. Neslihan Yılmaz, Yrd.Doç.Dr. Oğuzhan Aygören, Yrd.Doç.Dr. Beliz Özorhon, 

Yrd.Doç.Dr. Cenk Karahan, Yrd.Doç.Dr. Mehtap Işık, Yrd.Doç.Dr. Gözde Ünal, 

Yrd.Doç.Dr. Zeynep Ata, Albert Özkohen. 

 

Danışma Kurulu Üyeleri: 

 

Akademisyenler Grubu: Prof. Ziya Öniş, Prof. Ali Kutan, Prof. Khalid Soliman,      Prof. 

Ken Coates, Prof. Nükhet  Yetiş, Prof. Serdar Sayan, Prof. Mehmet Hüseyin Bilgin, Doç.Dr. 

Carin Holroyd,        Doç. Dr.Melih Bulu, Doç.Dr. Mehmet Serkan Tosun, Doç.Dr.Talat 

Genç, Doç.Dr. Hakan Yetkiner, Yrd.Doç.Dr.  Mustafa Canbolat, Yrd.Doç.Dr. Orhan Erdem, 

Yrd.Doç.Dr. Gündoğ Yücesan, Yrd.Doç.Dr. Lale Güler, Dr. Hakan Danış, Dr. Mehmet 

Uğur, Dr. Emre Özsöz. 

 

Sektör Temsicileri: Doç.Dr. Abdülmecit Karataş, Doç.Dr. Ahmet Faruk Aysan, Doç.Dr. 

Rasim Özcan, Doç.Dr.İzzet Gökhan Özbilgin, Dr. Murat Berberoğlu, Oktay Ozinci, Kaya 

Kazmirci 
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D.1.21. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
            Merkez Müdürü: Doç. Dr. Diler Öner 

 

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç.Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Gör. Mutlu Şen Akbulut 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Diler Öner, Doç. Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Üyesi 

Mutlu Şen Akbulut, Dr. Öğr. Üyesi Sibel Akmehmet-Şekerler, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Ak 

 

Merkez Üyeleri: Prof. Dr. Emine Erktin, Doç. Dr. Diler Öner, Doç. Dr. Serkan Özel, Dr. 

Öğr. Üyesi Günizi Kartal, Dr. Öğr. Üyesi Sibel Akmehmet-Şekerler, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz 

Ak, Dr. Öğr. Üyesi Mutlu Şen-Akbulut, Neslihan Er-Amuce, Sinem İskeçeli-Tunç, İpek 

Oruçoğlu, Kerime Yılmaz, Beste Ulus, Ezgi Diri 

 

D.2. MALİ YÖNETİM 
 

D.2.1. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu Asil 01.01.2019-

31.12.2019 

 

D.2.2. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Görevin Adı Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof.Dr.Esra Battaloğlu Asil 01/01/2019-

18/12/2019 

Harcama Yetkilisi Prof.Dr.Hasan Bedir Vekil 18/12/2019-

18/02/2019 

Gerçekleştirme Görevlisi Prof.Dr.Oya Pancaroğlu Asil 01/01/2019-

31/12/2019 
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D.2.3. AVRUPA ÇALIŞMALARI MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Esra 

Battaloğlu 

Asil 01.01.2019-

18.12.2019 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Hasan 

Bedir 

Vekil 18.12.2019-

18.02.2020 

Gerçekleştirme Görevlisi Prof. Dr. Hakan 

Yılmaz 

Asil 01.01.2019-

21.12.2019 

 

D.2.4. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Esra Battaloğlu Asil 1.1.2019-

18.12.2019 

Harcama Yetkilisi Hasan Bedir Vekil 18.12.2019-

18.02.2020 

Gerçekleştirme Yetkilisi Arzu Öztürkmen Asil 1.1.2019-

31.12.2019 

 

D.2.5. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Doç. Dr. Mine Göl-

Güven 

Asil 1.1.2019-

31.12.2019 

Gerçekleştirme Yetkilisi Prof. Dr. Fatoş Erkman Asil 1.1.2019-

31.12.2019 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi/Taşınır Kontrol 

Yetkilisi/ İç Kontrol 

Görevlisi 

Aylin Vartanyan 

Dilaver 

Asil 1.1.2019-

31.12.2019 
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D.2.6. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet  

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr.Esra 

Battaloğlu 

Asil 01/01/2019-

18/12/2019 

Merkez Müdürü Dr.Öğr.Üyesi Ayşe 

Caner 

Asil 01/01/2019-

31/12/2019 

 

D.2.7. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Esra 

Battaloğlu 

Asil  

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Hasan Bedir Vekil  

Gerçekleştirme Görevlisi Prof. Dr. Nevra 

Necipoğlu 

Asil  

 

D.2.8. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 

Asil 01/01/2019-

18/12/2019 

Merkez Müdürü Dr.Öğr.Üyesi Kadir 

Gökgöz 

Asil 01.01.2019-

31.12.2019 

 

D.2.9. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan, 

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Dr.Öğr. Üyesi Ali 

Çoşkun 

Asil Asil 

Harcama Yetkilisi Gülcan Yiğit Asil Asil 
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D.2.10. GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama 

Yetkilisi/Gerçekleştirme 

Görevlisi  

Dr. Öğretim Üyesi 

Oğuzhan Aygören 

Asil 1 Ocak 2019-31 

Aralık 2019 

 

D.2.11. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof.Dr.Esra 

Battaloğlu 

Asil 1.1.2019-

18.12.2019 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Hasan 

Bedir 

Vekil 18.12.2019-

18.02.2020 

Gerçekleştirme Görevlisi Prof. Dr. Aslı 

Özyar 

Asil 1.1.2019-

31.12.2019 

 

D.2.12. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama yetkilisi:  Prof.Dr.Esra 

Battaoğlu 

Asil 01/01/2019 

18712/2019 

Harcama Yetkilisi: Prof.Dr.Hasan 

Bedir 

Vekil 18/12/2019 

Gerçelleştirme Görevlisi Doç.Dr.Aslı Deniz 

Helvacıoğlu 

Asil 01/01/2019-

31/12/2019 

Taşınır Kayıt Yetkilisi İrfan Uysal Asil 01/01/2019-

31/12/2019 
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D.2.13. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan ,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi 
Prof. Dr. Esra 

Battaloğlu 
Asil 

01/01/2019-

18/12/2019 

Harcama Yetkilisi 
Prof. Dr. Hasan 

Bedir 
Vekil 

18/12/2019- 

20/02/2020 

Gerçekleştirme Görevlisi Prof. Dr. Mine Eder Asil 01/01/2019-

31/12/2019 

 

D.2.14. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Hüseyin Sami Karaca Dr. Öğretim Üyesi Asil 01.01.2019-

31.12.2019 

 

D.2.15. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan ,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Esra Battaloğlu Asil Asil 

Gerçekleştirme Görevlisi Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz 

Asil Asil 

 

D.2.16. KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Vedat 

Akgiray 

Asil  

Harcama Yerkilisi Gülcan Yiğit Asil  
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D.2.17. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

  

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekâlet Tarihleri 

Harcama Yetkilisi  Dr. Öğretim Üyesi 

Volkan Yılmaz 

Asil 

(ETHOS Projesi) 

01.01.2019-

31.12.2019 

Harcama Yetkilisi  Dr. Öğretim Üyesi 

Volkan Yılmaz 

Asil  

(RWI Projesi) 

01.01.2019-

31.12.2019 

Harcama Yetkilisi 
Prof. Ünal Zenginobuz 

Asil 

(DPT Projesi) 

01.01.2019-

31.12.2019 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Başak Akkan Asil 

(ETHOS Projesi) 

01.01.2019-

31.12.2019 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Begüm Özcan Asil 

(RWI Projesi) 

01.01.2019-

31.12.2019 

 

D.2.18. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Görevin Adı 

 

Unvan,  

Adı ve Soyadı 

Görev Şekli 

(Asil /Vekil) 

2019 Mali Yılı 

Asil/Vekalet 

Tarihleri 

Harcama 

Yetkilisi/Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Prof.Dr. Murat 

Gülsoy 

Asil 2020 

Harcama 

Yetkilisi/Gerçekleştirme 

Görevlisi 

Doç.Dr. Zeynep 

Uysal 

Asil 2020 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi/Taşınır Kontrol 

Yetkilisi/ İç Kontrol 

Görevlisi 

Buket Okucu 

Özbay 

Asil 2020 

 

D.3. İDARİ GÖREVLER 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Görev Yaptığı 

Birim 
Görevi 

Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

Avrupa 

Çalişmalari 

UYGAR 

Prof. Dr. Hakan 

Yılmaz 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Müdür 

2019- 

Bariş Eğitimi 

UYGAR 

Aylin Vartanyan 

Dilaver 

İleri İngilizce Öğretim 

Görevlisi 
2007- 
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Mine Göl-Güven Temel Eğitim 

Bölümü 

Öğretim 

Üyesi 

2016- 

Fatoş Erkman Eğitim Bilimleri Emekli 2016- 

Bizans 

Çalişmalari 

UYGAR 

Prof. Dr. Nevra 

Necipoğlu 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür 
2015- 

Doç. Dr. Koray 

Durak 

Bizans Çalışmaları   

UYGAR 

Müdür 

Yardımcısı 
2015- 

Tarih Bölümü Bölüm 

Başkan 

Yardımcısı 

2018- 

Prof. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür 

(Vekalen) 2018- 

Nafi Baba 

UYGAR 

Geçici 

Müdür 
2018- 

Doç. Dr. Chryssi 

Sidiropoulou 

Felsefe Bölümü Bölüm 

Başkanı 2017- 

Eğitim 

Politikalari 

UYGAR 

Doç.Dr. Gülseren 

Karagöz Akar 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Bölümü 

Bölüm 

Başkanlığı 

04.2018- 

Doç.Dr. Gülseren 

Karagöz Akar 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Anabilim Dalı  

Anabilim 

Dalı 

Başkanlığı 

04.2018- 

Dr. Öğretim Üyesi 

Ersoy Erdemir 

Temel Eğitim Yönetim 

Kurulu Üyesi  

2017- 

Dr. Öğretim Üyesi 

Günizi Kartal 

BÖTE Bölüm 

Başkanı, ana 

bilim dalı 

başkanlığı 

Eylül, 2019- 

Girişimcilik 

UYGAR 

Prof. Dr. Ayşe Gül 

Toker 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi  

Dekan  
2017– 

Dr. Öğr. Üyesi 

Oğuzhan Aygören 

Girişimcilik 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Müdür  

2018 - 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

Merkezi 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2015 - 
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İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

Merkezi 

İnovasyon ve 

Girişimcilik 

Uzaktan 

Eğitim 

Sertifika 

Programı 

Koordinatörü  

2015 - 

Prof. Dr. Lale 

Akarun 

TETAM Müdür  
2017- 

Prof. Dr. Vedat 

Akgiray 

Kurumsal Yönetim 

ve Finansal 

Düzenleme 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Müdür 

2014- 

Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Coşkun 

Finans Uygulama 

ve Araştırma 

Merkezi  

Müdür 

2014 – 

Sevim Tekeli Teknoloji Transfer 

Ofisi 

Müdür 
2018- 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

Prof. Dr. Mine Eder Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Bölüm 

Başkanlığı 2018- 

İnsani Gelişme 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Müdür 

2019- 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mert Arslanalp 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 

Bölüm 

Başkan 

Yardımcısı 
 

Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak 

İnsani Gelişme 

UYGAR 
Müdür Yrd. 

2019- 

İş Analitiği ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR 

Prof. Dr. Ali 

Taylan Cemgil 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Bölümü 

Bölüm 

Başkanı 

Yardımcısı 

 

Prof. Dr. Ayşe Gül 

Toker 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

Dekan 2012- 

Prof. Dr. Özlem 

Hesapçı 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü  

SBE 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2016- 

Prof. Dr. Vedat 

Akgiray 

Kurumsal Yönetim 

ve Finansal 

Düzenleme 

UYGAR 

Merkez 

Müdürü 

2015- 

Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Çoşkun 

Finans UYGAR Merkez 

Müdürü 

2015- 
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Dr. Öğr. Üyesi 

Cenk Cevat 

Karahan 

Finans Uygulama 

ve Araştırma  

Merkezi 

Merkez 

Müdür  

Yardımcısı 

2015- 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Hayri 

Tongarlak 

İşletme Bölümü Bölüm 

Başkanı 

2019 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tolga Umut 

Kuzubaş 

Ekonomi Bölümü Bölüm 

Başkanı 

Yardımcısı 

2016- 

Nâzim Hikmet 

Kültür Ve Sanat 

UYGAR 

Doç. Dr. Zeynep 

Uysal 

Öğrenci İşleri Öğrenci İşleri 

Dekanı 
2017-2021 

Prof. Dr. Murat 

Gülsoy 

Biyomedikal 

Elektronik 

Anabilimdalı 

Anabilimdalı 

Başkanı 2017- 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Prof. Dr. Biray 

Kolluoğlu 

Sosyoloji Bölümü Bölüm 

Başkanı 
2017-2019 

Hande Sart Engelli Öğrenciler 

Danışma ve 

Koordinasyon 

Birimi 

Engelli 

Öğrenciler 

Koordinatörü 

2006- 

Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Enstitü 

Müdürü 
2013 – 

Dr. Öğr. Üyesi 

Volkan Yılmaz 

SPF Merkez 

Müdürü 
2016- 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Sosyal 

Politika 

Anabilim 

Dalı 

Başkanlığı 

2016- 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Duygu Salman 

Öztürk 

TUYGAR Müdür 5.3.2019- 

Prof. Dr. Maria 

Dolores Alvares 

TUYGAR TUYGAR 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2006- 

Prof. Dr. Bengi 

Ertuna 

TUYGAR Müdür 1.06.2015-

5.03.2019 

TUYGAR Müdür 

Yardımcısı  

5.03.2019- 

Doç. Dr. Serkan 

Özel 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

Müdür 

Yardımcısı 

2018- 

TUYGAR TUYGAR 

Yön. K.Üyesi  

2016- 

Nafi Baba 

UYGAR 

Prof. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

Nafi Baba 

UYGAR 

Geçici 

Müdür 
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Asya Çalışmaları 

UYGAR 

Arzu Öztürkmen Konfüçyus 

Enstitüsü 

Müdür 2013- 

Selçuk Esenbel AÇM  Akademik 

Koordinatör 

2009- 

Dil UYGAR Didar Akar Dilbilim Bölümü Bölüm 

Başkanı 

2019 - 

Balkız Öztürk 

 

Dilbilim Bölümü Erasmus Eş-

koordinatörü 

2016-  

Dilbilim Bölümü Bölüm 

Başkan 

Yardımcısı 

2019 -  

Dil UYGAR 

Merkezi 

Merkez 

Müdür 

Yardımcısı 

2018 -  

Kadir Gökgöz Dil UYGAR  Merkez 

Müdürü 

2018 -  

Ceyda Arslan 

Kechriotis  

Dil UYGAR  Merkez 

Müdür 

Yardımcısı 

2014 - 

Finans UYGAR Ali Çoşkun EMBA Akademik 

Koordinatör 

2020- 

Halet Çambel – 

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR 

Aslı Özyar Halet Çambel Nail 

Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR 

Müdür 2015 

Arzu Öztürkmen Nâzım Hikmet 

Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 

Üye 
 

2013- 

Arzu Öztürkmen Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Üye 
 

2018- 

Oya Pancaroğlu Tarih Bölümü FEF Bölüm 
Başkanı 

2017-2019 

Elif Ünlü Tarih Bölümü FEF Bölüm 
Bşk.Yrd. 

2009-2018 

Paolo Girardelli  Tarih Bölümü  Bölüm 
Başkanı 

2019- 

Koray Durak Tarih Bölümü FEF Bölüm 
Başkan 
Yrd. 

2018-2019 
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Nevra Necipoğlu Bizans 
Araştırmaları 
Merkezi 

Müdür 2015- 

İnovasyon Ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

UYGAR 

Doç. Dr. Aslı Deniz 

Helvacıoğlu 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkez 

Müdürü 

2015- 

Prof. Dr. Arzu 

Tektaş 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkez 

Müdür 

Yardımcısı 

2011- 

İktisadi Tasarım 

UYGAR 

Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz 

 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü  

Müdür 2013- 

Senato Üye 2013- 

Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 

Üye 2013- 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (Bap) 

Komisyonu 

Üye 2013- 

II. Öğr. Lisansüstü 

Program Koor. 

Kurulu 

Üye 2013- 

Üniversite 

Yönetim Kurulu 

Üye 2018- 

Erasmus Personel 

Ders Hareketliliği 

Komisyonu 

Üye 2018- 

Doç. Dr. Mehmet 

Yiğit Gürdal 

 

SOBETİK 

Komisyonu 

Üye 2016- 

Finans Laboratuarı  Koordinatör 2014- 

Prof. Dr. Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

Erasmus Değişim 

Komisyonu 

Üye 2019- 

Kurumsal 

Yönetim Ve 

Finansal 

Düzenleme 

UYGAR 

Prof. Dr. Vedat 

Akgiray 

Kurumsal Yönetim 

ve Finansal 

Düzenleme 

UYGAR 

Müdür  

Makroekonomi 

Ve Uygulamalı 

Ekonometri 

UYGAR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Orhan Torul 

Makroekonomi ve 

Uygulamalı 

Ekonometri Uygar 

Müdür  



43 

 

D.4. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 

Kurul/Konsey/ 

Komisyonun 

Adı 

Görevi Düzeyi 
Başlangıç-Bitiş 

Tarihi 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Nevra 

Necipoğlu 

BÜVAK  Akademik 

Kurulu 

Üyesi 

Üniversite 

2014- 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Humanities 

Dersleri 

Komisyonu 

Üye Fakülte 

2015- 

B.Ü. İsim 

Verme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

12013- 

Halet Çambel - 

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR  

Danışma 

Kurulu 

Üyesi 

Üniversite 

2014- 

Doç. Dr. 

Koray Durak 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu  

Üye Üniversite 

2011- 

Araştırma 

Politikaları 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

2018- 

Halet Çambel - 

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR 

Merkezi,  

Danışma 

Kurulu 

Üye 

Üniversite 

2014- 

Prof. Dr. Oya 

Pancaroğlu 

Asya 

Çalışmaları 

UYGAR 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Üniversite 

2015- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Üniversite 

2016- 
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Prof. Dr. 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

Halet Çambel - 

Nail Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih UYGAR 

Üye Üniversite 

2016- 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 

2016- 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih 

ve Kültürel 

Miras UYGAR 

Merkezi, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 

2018- 

Araştırma 

Politikaları 

Danışma 

Kurulu 

Üye Üniversite 

2010- 

Sosyal ve 

Beşeri Bilimler 

Yayın Etiği 

Kurulu 

Üye Üniversite 

2019- 

Doç. Dr. 

Chryssi 

Sidiropoulou 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR, 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 

2016- 

Doğal Hayatı 

Koruma 

Komisyonu 

Üye Ünivertsite 

2017- 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Humanities 

Dersleri 

Komisyonu 

Üye Fakülte 

2015- 

Anestis 

Vasilakeris 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Yönetim 

Kurulu 

Yedek 

Üyesi 

Üniversite 

2016- 

Doç. Dr. Bizans Yedek Üye  2016- 
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Derin 

Terzioğlu 

Çalışmaları 

UYGAR 

Merkezi, 

Yönetim 

Kurulu 

Girişimcilik 

UYGAR 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Oğuzhan 

Aygören 

 

Teknopark 

Proje 

Değerlendirme 

Üye  

2017 – 

Teknokent  Yönetim 

Kurulu 

Üyesi  

 

2017 – 

Uluslararası 

Rekabet ve 

Ticaret İkinci 

Öğretim 

Yüksek Lisans 

Programı  

Koordinatö

r 

 

2016 - 

Uluslararası 

Ticaret Bölümü 

Yüksek Lisans 

Komitesi 

Başkan  

2017 – 

Prof. Dr. 

Mahmut 

Ekşioğlu 

İş Sağlığı ve 

Güvenlik 

Birimi 

Koordinatö

r 

 

2017 – 

Prof. Dr. Cem 

Ersoy 

Mühendislik 

Fakültesi  

Fakülte 

Kurulu 

Üyesi 

 

2015- 

İş Analitiği Ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR 

Prof. Dr. Ali 

Rıza Kayhan 

İsim Verme 

Komisyonu 

Üye  
 

Boğaziçi 

Üniversitesi 

Kalite 

Komisyonu 

MF 

Temsilcisi 

 

 

Lisans Eğitim 

Komisyonu 

Üye  
 

Senato Usul ve 

Esaslar 

Komisyonu 

Üye  

 

Prof. Dr. 

Emin Anarım 

Disiplin 

Soruşturmaları 

Komisyonu 

Üye  
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Prof. Dr. 

Gökhan 

Özertan 

Okullarla 

İlişkiler 

Komisyonu 

Üye  

 

Prof. Dr. Ayşe 

Gül Toker 

 

Üniversite  Y.K. Üyesi   

Senato Üye   

Döner Sermaye  Yürütme 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

İç Kontrol 

İzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Üye  

 

Doç. Dr. Ali 

Taylan 

Cemgil 

BÜYEM  Yürütme 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

Doç. Dr. 

Mehmet Yiğit 

Gürdal 

İnsan 

Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye  

 

Doç. Dr. 

Özlem 

Hesapçı 

İnsan 

Araştırmaları 

Kurumsal 

Değerlendirme 

Kurulu 

Üye  

 

Dr. Öğr. 

Üyesi Ali 

Coşkun 

Sosyal Tesis 

İşletmesi  

Yürütme 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mustafa Hayri 

Tongarlak 

 

Sürdürülebilir 

Yeşil Kampüs 

Uygulamaları 

Komisyonu 

Üye  

 

Bilgi 

Teknolojileri 

Kurulu 

Üye  

 

Halet Çambel – Nail 

Çakirhan Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik ve Tarih 

UYGAR 

Prof. Dr. Aslı 

Özyar 

Senato  FEF 

Temsilcisi 

 
2017-2018 

Fen-Edebiyat 

Fakülte Kurulu  

Profesör 

temsilcisi 

 
2017- 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi Y.K.  

Profesör 

temsilcisi 

 
2019- 
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Oya 

Pancaroğlu 

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  

 

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  

 

Ahmet Ersoy Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  

 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  

 

Merkez 

Yönetim 

Kurulu 

Üye  

 

Koray Durak Araştırma 

Politikaları 

Komisyonu,  

Danışma 

Kurulu 

Üye 

 

 

Nevra 

Necipoğlu 

 

Akademik 

Kurul 

Üye  
 

İsim Verme 

Komisyonu 

Üye  
 

Nâzim Hikmet 

Kültür Ve Sanat 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Murat Gülsoy 

Akademik Dış 

İlişkiler Etik 

Kurulu 

Üye  

2004- 

Yayınevi Yayın 

Kurulu 

Başkan  
2004- 

Sanat ve Kültür 

Etkinlikleri 

Komisyonu 

Üye  

2014- 

İnsan 

Kaynakları 

Komisyonu  

İnsan 

Kaynakları 

Komisyonu 

Başkanı 

 

2014- 

Doç. Dr. 

Zeynep Uysal 

Yurtlar 

Komisyonu 

Başkan  
2016 - 

CİTÖK Üye  2016 - 

Burs 

Komisyonu 

Başkan  
2016 - 

Öğrenci 

Faaliyetl. K.K. 

Üye  
2016 - 

Sanat ve Kültür 

Komisyonu 

Üye  
2016 - 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Bengi Ertuna 

Konut Tahsis 

Komisyonu 

Üye Üniversite  
2012- 
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Transfer 

Komisyonu 

Üye Yüksekokul 
2015- 

 TEDQUAL 

Komisyonu 

Üye Yüksekokul 
2011- 

Sosyal Bilimler 

Ens. Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite  2019- 

Yüksek Lisans 

Komisyonu 

Üye Yüksekokul 
2008- 

Doç. Dr. 

Serkan Özel 

ÖBİKAS 

Komisyonu 

Üye Üniversite 
2012- 

Servis 

Denetleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

2016- 

Görevde 

Yükselme ve 

Unvan 

Değişikliği 

Yönetmeliği 

Başvuru 

İnceleme ve 

Sınav 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

2012- 

BÜ Eğitim 

Fakültesi 

Dergisi Yayın 

Kurulu 

Editör 

Yardımcısı 

Fakülte 

2015- 

BÜ Eğitim 

Fakültesi 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

Fakülte 

2018- 

Güvenli Veri 

Yönetimi 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

2018- 

Dr. Öğr. 

Üyesi Duygu 

Salman 

Öztürk 

Cinsel Tacizi 

Önleme 

Komisyonu 

Üye Üniversite 

2016- 

UBYO Disiplin 

Komisyonu 

Üye Yüksekokul 
2016- 

Dr. Öğr. 

Üyesi Duygu 

Salman 

Öztürk 

Akademik 

Gelişim 

Komisyonu 

Üye Turizm 

İşletmeciliği 

Bölümü 

2019- 

B.Ü. Disiplin  Kom.Üye Üniversite 2016- 
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Bölüm Disiplin 

Komisyonu  

Üye Üniversite 
2016- 

TRM 492 

Koordinatörü 

Koordinatö

r 

Üniversite 2018- 

 

Prof. Dr. 

Maria Dolores 

Alvarez 

İstihdam 

Komisyonu 

Üye Turizm 

İşletmeciliği 

Bölümü 

2019 -  

Bariş Eğitimi 

UYGAR 

Aylin 

Vartanyan 

Dilaver 

CiTOK (Cinsel 

Tacizi Önleme 

Komisyonu) 

Üye  
2013- 

Eğitim Politikaları 

UYGAR 

Dr. Öğretim 

Üyesi H. 

Ayşe Caner 

Öğrenci Etik 

Kurulu 

Üye    24.03.2014- 

Doç.Dr. 

Gülseren  

 

Burs 

Komisyonu 

Üye  Eylül 2019- 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu  

Üye  Mart 2017- 

Fakülte Kurulu  Üye  Nisan 2018- 

Fen Bilimleri 

Enstitü Kurulu 

Üye  Nisan 2018 

Akademik 

Teşvik Üst 

Kurulu 

Üye  2018-2019 

Dr. Öğretim 

Üyesi H. 

Ayşe Caner 

Öğrenci Etik 

Kurulu 

Üye    24.03.2014- 

Ebru Zeynep 

Muğaloğlu 

 

Lisans 

Komisyonu 

Üyesi, Boğaziçi 

Üniversitesi 

Üye  2019- 

Bina ve Arazi 

Geliştirme 

Komisyonu 

Üyesi, Boğaziçi 

Üniversitesi 

Üye  2019 

Strateji 

Planlama Ekibi 

Üye  2019- 

Dr. Öğretim 

Üyesi Ersoy 

Erdemir 

 

Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Temsilcisi 

 2019- 
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Disiplin Kurulu 

Komisyonu 

Üye  2016- 

Okul Öncesi 

Eğitim Birimi 

Alt Komisyonu 

Üye   2016- 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Prof. Dr. 
Biray 
Kolluoğlu 

Kültür Sanat 
Komisyonu 
Üyeliği  

Üye  

 

Prof. Dr. Ünal 
Zenginobuz 
 

Senato Üye Üniversite 2013– 

Lisansüstü 
Eğitim 
Komisyonu 

Üye Üniversite 

2013– 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Komisyonu 

Üye  Üniversite 

2013– 

İkinci Öğretim 
Lisansüstü 
Program 
Koordinasyon 
Kurulu 

Üye Üniversite 

2013– 

Üniversite 
Yönetim 
Kurulu 

Üye 

Üniversite 

2018– 

Erasmus 
Personel Ders 
Hareketliliği 
Komisyonu 

Üye 

Üniversite 

2018– 

Dr. Öğr. 
Üyesi Volkan 
Yılmaz 

Strateji 
Geliştirme 
Daire 
Başkanlığı 

2 Nolu 
Strateji 
Planlama 
Ekibi 
Üyesi 

Üniversite 

2019- 

Hande Sart 
 

Eğitim 
Fakültesi 

Fakülte 
Kurulu 
Üyesi 

Üniversite 2018- 

Okulöncesi 
Eğitim Birimi 

Komisyon 
Üyesi 

Üniversite 2014- 

Cinsel Tacizi 
Önleme 
Komisyonu 

Komisyon 
Üyesi 

Üniversite 2013- 

Engelliler 
Komisyonu 

Başkan Üniversite 2008- 

Burs 
Komisyonu 

Üye Üniversite 2008- 

Avrupa Çalişmalari 

UYGAR 

Prof. Dr. 
Hakan Yılmaz Senato Üye  2017- 
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Halet Çambel-Nail 

Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik ve Tarih 

UYGAR 

Prof. Dr. Aslı 
Özyar 

Senato  FEF 

Temsilcisi 

 
2018- 

FEF Profesör 

Temsilci 

 
2017- 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 

Arzu 
Öztürkmen 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih 

ve Kültürel 

Miras Merkezi 

Genel 

Kurul üyesi 

 2018-  

Selçuk 
Esenbel 

Nafi Baba 

Tasavvuf, Tarih 

ve Kültürel 

Miras Merkezi 

Genel 

Kurul üyesi 

 2018-  

Didar Akar 
 

FEF Fakülte 

Kurulu 

Bölüm 

Başkanı 

olarak Üye 

Fakülte 14.01.2019 -  

SBE Enstitü 

Kurulu 

Ana Bilim 

Dalı 

Başkanı  

Enstitü 14.01.2019 -  

Critical and 

Cultural Studies 

MA Pogram 

Executive 

Committe 

Üye Birim Şubat 2019-  

DUYGAR 

Merkezi 

Üye Birim Kasım 2015 –  

Humanities 

Dersleri Koor 

Üye Fakülte Kasım 2015 –  

Aslı Göksel FEF Fakülte 

Yönetim 

Kurulu 

Profesör 

Olarak üye 

Fakülte 21.09.2017 -  

Mine 
Nakipoğlu 
 

Diploma ve 

Sertifika 

Komisyonu 

Üye Üniversite Şubat 2014 -  

DUYGAR 

Merkezi 

Üye Birim 29 Kasım 2018 –  

Kadir Gökgöz Fen Bil. ve 

Müh. Alanları 

İnsan Ar. Etik 

Kurulu 

Üye Üniversite Kasım 2018 –  

Meltem 
Kelepir 

Usül ve Esaslar 

Komisyonu 

Üye Üniversite Kasım 2015 –  

Ceyda Arslan 
Kechriotis 
 

Senato Usul ve 

Esaslar 

Komisyonu 

Üye Üniversite 6 Şubat 2019- 
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Barış Eğitimi 

Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi 

Üye Birim 2017- 

Finans UYGAR ALİ Çoşkun STİ  Yürütme 

Kurulu 

Üyesi 

  

İnovasyon Ve 

Rekabet Odakli 

Kalkinma 

Çalişmalari UYGAR 

Doç. Dr. Aslı 
Deniz 
Helvacıoğlu 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

UYGAR 

Müdür Üniversite  

İnsani Gelişme 

UYGAR 

Prof. Dr. 
Mine Eder 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

Bölüm 

Başkanı 

  

İnsani Gelişme 

UYGAR 

Müdür   

İktisadi Tasarım 

UYGAR 

Prof. Dr. Ünal 
Zenginobuz 
 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü  

Müdür Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

2013- 

Senato Üye Üniversite 2013- 

Lisansüstü 

Eğitim 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013- 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri (Bap) 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2013- 

II.Öğre.Lisansü

stü Program 

Koor. Kurulu 

Üye Üniversite 2013- 

Üniversite 

Yönetim 

Kurulu 

Üye Üniversite 2018- 

Erasmus 

Personel Ders 

Hareketliliği 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2018- 

Doç. Dr. 
Mehmet Yiğit 
Gürdal 
 

SOBETİK 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2016- 

Finans 

Laboratuarı  

Koordinatö

r 

Üniversite/B

ölüm 

2014- 
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D.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

Prof. Dr. 
Begüm 
Özkaynak 
Ortaköylüoğlu 

Erasmus 

Değişim 

Komisyonu 

Üye Üniversite 2019-  

Kurumsal Yönetim 

Ve Finansal 

Düzenlemeler 

UYGAR 

Prof. Dr. 
Vedat 
Akgiray 

Kurumsal 

Yönetim ve 

Finansal 

Düzenleme 

UYGAR 

Müdür   

Makroekonomi ve 

Uygulamali 

Ekonometri 

UYGAR 

Dr. Öğr. 
Üyesi Orhan 
Torul 

Makroekonomi 

ve Uygulamalı 

Ekonometri 

UYGAR 

Müdür   

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/Komi

syonun Adı 
Görevi 

Başlangı

ç-Bitiş 

Tarihi 

Bizans 

Çalişmalari 

UYGAR 

Nevra 

Necipoğlu 

 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Kurucu Üye ve 

Genel Sekreter 

2000- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniv. GABAM) 

Üye 2005- 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 1993- 

Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih-Coğrafya Fakültesi 

Dergisi,  Danışma Kurulu 

Üye 2009- 

İstanbul Araştırmaları 

Yıllığı/Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

(Not: Derginin adı 2019 

yılında YILLIK: Annual of 

Istanbul Studies olarak 

değişmiştir.) 

Üye 2012- 

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021) Organizasyon 

Komitesi 

Üye 2017- 
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International Workshop on 

Late Byzantine Cities (1204-

1461), Organizasyon Komitesi 

Üye 2018-

24/08/20

19 

Koray Durak 

 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Muhabir Üye 2006- 

Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniv. GABAM) 

Üye 2011- 

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021) Organizasyon 

Komitesi 

Üye 2017- 

YILLIK: Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye 5/2015- 

YILLIK: Annual of Istanbul 

Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019- 

Vehbi Koç Ödülü Seçici 

Kurulu 
Üye 2019 

Oya 
Pancaroğlu 

 

Koç Üniversitesi, ANAMED 
Merkezi, Danışma Kurulu 

Üye 2016- 

Museum History Journal, 

Yayın Kurulu (Editorial 

Board) 

Üye 2006- 

Derin 
Terzioğlu 

Archivum Ottomanicum, 

Yayın Kurulu (Editorial 

Board) 

Üye 2017- 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Maria Dolores 

Alvarez 

 

UNWTO Knowledge Network 
Üye- BÜ 

Temsilcisi 
2011- 

Current Issues in Tourism 

Dergisi – Yayın Bilim Kurulu 

Üye 
2014- 

Advances in Hospitality and 

Tourism Research Dergisi- 

Yayın Bilim Kurulu 

Üye 

2013- 

Journal of Hospitality 

Marketing and Management 

Dergisi- Yayın Bilim Kurulu 

Üye 

2007- 
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Pasos: Revista de Turismo y 

Patrimonio Cultural Dergisi- 

Yayın Bilim Kurulu 

Üye 

2007- 

Tourism Planning and 

Development Dergisi- Yayın 

Bilim Kurulu 

Üye 

2006- 

Anatolia: Turizm Araştırmalar 

Dergisi - Yayın Bilim Kurulu 

Üye 
2011- 

Doç Dr. 

Serkan Özel 

Matematik Eğitimcileri 

Derneği 

Kurucu Üye 
2012- 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

Prof. Dr. 

Fatma Gök 

Dünya Karşılaştırmalı Eğitim 

Konseyi 

Yönetim 

Kurulu üyesi  
 

Karşılaştırmalı Eğitim Derneği Dernek 

Başkanı  
 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Volkan 

Yılmaz 

 

European Sociological 

Association- RN26 - 

Sociology of Social Policy and 

Social Welfare 

Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcısı 

2019– 

Türkiye Cumhuriyeti Sağlık 

Bakanlığı Türkiye Sağlık 

Politikaları Enstitüsü (TÜSPE) 

Bilimsel 

Danışma 

Kurulu 

2017-

2019 

New Perspectives on Turkey 
Yayın Kurulu 

Üyesi 

2019- 

Başak Akkan 
ETHOS: Horizon 2020 Projesi 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2017-

2020 

Ünal 

Zenginobuz 

 

Association of Southern 

European Economics 

Theorists (ASSET) 

Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcısı 

2018- 

Journal of Public Economic 

Theory 

Yardımcı 

Editör 
2010- 

 Biray 

Kolluoğlu 
New Perspectives on Turkey Editör 2010- 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve 

Tarih Uygar 

Aslı Özyar Shanghai Archaeology Forum, 

Danışma Kurulu 

Muhabir üye  

Deutsches Archaeologisches 

Institut 

Muhabir üye  

Deutsches Archaeologisches 

Institut, Bilimsel Danışma 

Kurulu  

Üye  

ICOMOS -International 

Council on Monuments and 

Sites 

Üye  

Nevra 

Necipoğlu 

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Üye  
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 Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye  

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye  

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021), 

Organizasyon Komitesi 

Üye  

Çiğdem 

Kafescioğlu 

 

Tarih Vakfı Mütevelliler 

Kurulu 

Üye  

Vehbi Koç Ödülü Seçici 

Kurulu 

Üye  

Paolo 

Girardelli 

 

CeDACoT - Centro per la 

Documentazione 

dell'Architettura 

Contemporanea in Toscana 

Üye  

ICOMOS - International 

Council on Monuments and 

Sites 

Üye  

PRERICO (International 

Scientific Committee on 

Places of Religion and ritual) 

Üye  

Arzu 

Öztürkmen 

 

Istanbul Chamber of 

Commerce, Film Industry 

Coordination Committee 

Üye  

Economic and Social History 

Foundation of Turkey 

Mütevelli 

Heyeti Üyesi 

 

Oya 

Pancaroğlu 

Koç Üniversitesi, ANAMED, 

Danışma Kurulu 

Üye  

Ahmet Ersoy Tarih Vakfı 

Mütevelli 

Heyeti Üyesi 

 

Koray Durak 

 

24. Uluslararası Bizans 

Çalışmaları Kongresi 

(İstanbul, 2021), 

Organizasyon Komitesi 

Üye  

Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Üye  
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Uluslararası Sevgi Gönül 

Bizans Araştırmaları 

Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç 

Vakfı & Koç Üniversitesi 

GABAM) 

Üye  

Dil UYGAR Aslı Göksel 

 

ODTÜ, Tez İzleme Komitesi Üye 2014- 

Dil Araştırma Dergisi Yayın Kurulu 

Üyesi 

2016-  

Meltem 

Kelepir 

 

Horizon 2020 Sign Hub 

Projesi 

B.Ü. proje 

yürütücüsü 

2016- 

Horizon 2020 Sign Hub 

Projesi 

2. İş paketi eş 

yürütücüsü 

2016- 

FEAST (Formal and 

Experimental Approaches to 

Sign Language Theory) 

Bilim Kurulu 

üyesi 

2015- 

Balkız Öztürk 

 

Ankara Üniversitesi Tez 

İzleme Komitesi 

Üye 2016-  

Yıldız Teknik Üniversitesi 
Tez Eş 

Danışmanı 

2015-  

Dilbilim Araştırmaları Dergisi Editör 2011-  

Kadir Gökgöz FEAST (Formal and 

Experimental Approaches to 

Sign Language Theory) 

Bilim Kurulu 

üyesi 

2017 –  

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Prof. Dr. Ünal 

Zenginobuz 

 

Journal of Public Economic 

Theory 

Associate 

Editor 
2010 - 

Association of Southern 

European Economics 

Theorists (ASSET) 

 

Vice-President 

and President 

Elect 

2018 - 

TÜBİTAK İtiraz 

Değerlendirme Kurulu 
Üye 2019- 

Prof. Dr. 

Begüm 

Özkaynak 

Ortaköylüoğlu 

 

BÜDOTEK 
Yönetim 

Kurulu Üyesi 

2018-  

Environmental Values Yayın Kurulu 

Üyesi 

2018- 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

E.1.1.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı Kampüs Adı 

Adedi 
Alanı 

(m
2
) 

Kapasite 

(Kişi) Toplantı 

Salonu 
Konferans 

Salonu 
Eğitim 

Salonu 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

 Güney 

Kampüs 8 no’lu 

bina 

 

 1  29  40 

  1 22  7 

Makroekonomi 

ve Uygulamalı 

Ekonometri 

UYGAR 

Güney Kampüs 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Binası 

  1 15  10 

Nazım Hikmet 

Kültür ve Sanat 

UYGAR 

Güney Kampüs 

Lojman 7 1   24,3  10 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Hisar Kampüs 

(Araştırma 

Odası) 

1   21,49  8 

Hisar Kampüs 

(Görüntülü 

Sunum Odası) 

  1 21,82  12 

Asya 

Çalişmalari 

UYGAR 

Güney Kampüs 

YADYOK 

Binası 

1   8  8 

Nafi Baba 

Binası  
1   8  6 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik ve 

Tarih UYGAR 

Tarsus-

Gözlükule 

Kazıları 

Araştırma 

Merkezi 

 1  168  100 

Dil UYGAR 
Güney Kampüs 1   30  8 
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E.1.2.DİĞER SOSYAL ALANLAR 
TURİZM İŞLETMECILIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Sosyal Alanın Adı Adet Alan (m²) Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Çalışma/ Seminer/ 
Çalıştay Alanı 
 

1 72,82  30 
 

UNWTO Eğitim Birimi ve 
Bilgisayar Odası 

1 20,97  5 

Toplam 2 93,79  35 

 
E.1.3.HİZMET ALANLARI 

 

Birimin Adı 
Hizmet Alanları 

Ofis 

Sayısı 

Alan 

(m²) 

Kullanan 

Kişi Sayısı 

Girişimcilik UYGAR Akademik Personel Hizmet Alanları - - - 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 20  1 

İş Analitiği ve Müşteri 

İçgörüsü UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 2 35  7 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 24  1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 13  1 

Makroekonomi ve 

Uygulamalı Ekonometri 

UYGAR 

Akademik Personel Hizmet Alanları 
1 10  1 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Nazım Hikmet Kültür 

ve Sanat UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 9,6  1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 11,7  1 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 17,10 1 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 32,85  2 

Barış Eğitim UYGAR Akademik Personel Hizmet Alanları 1 30  1-15 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Eğitim Politikaları 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 15 2 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 15 2 

İktisadi Tasarım 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 25  4 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Sosyal Politika Forumu 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 87.57  11 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 
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Avrupa Çalışmaları 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 25  2 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Psikoloji UYGAR Akademik Personel Hizmet Alanları 8 135.5  14 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Nafi Baba UYGAR Akademik Personel Hizmet Alanları 1 30  1-5 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

Asya Çalışmaları 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1 8 4 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 8 2 

İnovasyon ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

Akademik Personel Hizmet Alanları 2 52,03  3 

İdari Personel Hizmet Alanları 1 17,05 2 

İnsani Gelişme 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1  1 

İdari Personel Hizmet Alanları    

Kurumsal Yönetim 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 2 40  5 

İdari Personel Hizmet Alanları 1  1 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 
Akademik Personel Hizmet Alanları 1  1 

İdari Personel Hizmet Alanları - - - 

 

E.1.4.AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 
Birim Adı  Adet Alan (m²) 

Nazım Hikmet Kültür 
ve Sanat UYGAR Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 2 3 

Atölyeler - - 

Turizm İşletmeciliği 
UYGAR Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 1 21,13 

Atölyeler - - 

Psikoloji UYGAR Ambar Alanları - - 

Arşiv Alanları 1 10 

Atölyeler - - 
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E.2. BİRİMİN TAŞINIRLARI 

 

E.2.1.DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

i 

H
es

ap
 

K
o
d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o
d
u
 

II
. 
D

ü
ze

y
 

K
o
d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

Girişimcilik UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 3 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 18 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

İş Analitiği Ve 

Müşteri İçgörüşü 

UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 22 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 7 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 6 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 5 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 72 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

Halet Çambel – Nail 

Çakirhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlik 

Ve Tarih UYGAR 

253 02 01 
Tarım ve Ormancılık Makineleri ve 

Aletleri 

Adet 2 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 3 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 6 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 18 
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253 03 04 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 

Aletleri 

Adet 2 

253 03 05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 

Cihazlar ve Aletler  

Adet 4 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 127 

255 01 05 
Hastanede Kullanılan Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

Adet 6 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 5 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 5 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 17 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 7 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 45 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet 1376 

255 09 01 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 

Adet 3 

255 11 03 
Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen 

Süs Eşyaları 

Adet 2 

Makroekonomi ve 

Uygulamali 

Ekonometri UYGAR 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

Nazim Hikmet Kültür 

ve Sanat UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 
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255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 
253 02 05 

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 

ile Aletleri 

Adet 1 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 9 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 5 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 4 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 104 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 

Adet 4 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

Bariş Eğitimi 

UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri (Buzdolabı ve su ünitesi) 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 

Büro Mobilyaları (Büro masası, 

sandalyeler, Toplantı masası, 

Bilgisayar masası) 

Adet 15 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 2  

255 07 02 Basılı Yayınlar  Adet 150 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 6 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 1 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 4 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 31 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 2 
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255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 20 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 1 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 2 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 19 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 6 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 64 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 

Adet 1 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 1 

Avrupa Çalişmalari 

UYGAR 
255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 11 

Psikoloji UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 2 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 7 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 3 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 12 

Finans UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 1 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 23 



65 

 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 2 

İnovasyon ve Rekabet 

Odakli Kalkinma 

Çalişmalari UYGAR 

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 

Adet 1 

253 03 02 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 2 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 4 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 4 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 3 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 30 

Kurumsal Yönetim 

UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 23 

Nazim Hikmet Kültür 

ve Sanat UYGAR 
253 03 02 

Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 

Adet 3 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 2 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 2 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 3 

255 02 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 

Adet 1 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 15 

255 06 07 Tabletler Adet 1 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 4 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

E.3.1.YAZILIMLAR 

 

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Microsoft Office 2013 

 Kaspesrky Endpoint Security 10 

 

SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 Nvivo 

 

E.3.2.DONANIM ALTYAPISI 

 

 

BİRİM ADI 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Girişimcilik UYGAR Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1  1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
  1  1 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
1    1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
1 1 2  4 

Dil UYGAR Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
3    3 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1 2 3 

Halet Çambel – Nail 

Çakirhan  

Arkeoloji, Geleneksel 

Mimarlik ve Tarih 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 

  1  1 

Makroekonomi 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı    2 2 

Nazim Hikmet Kültür 

ve Sanat UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1 1 2 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 1 3 3  7 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 1    1 
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Bariş Eğitimi 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı   1  1 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
2    2 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  2 3 5 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı    3 3 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı   1  1 

Taşinabilir 

Bilgisayar Sayısı    2 2 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1 4 5 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
   5 5 

Avrupa Çalişmalari 

UYGAR 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı  1   1 

Psikoloji UYGAR Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
   2 2 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
   1 1 

Asya Çalişmalari 

UYGAR 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
1 1 1 1 4 

Finans UYGAR Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 
  2  2 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 
  1  1 

İnovasyon ve Rekabet 

Odakli Kalkinma 

Çalişmalari UYGAR 

Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 

  2  

2 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 

  2  

2 

Kurumsal Yönetim 

UYGAR Masa Üstü 

Bilgisayar Sayısı 

  2  

2 

Taşınabilir 

Bilgisayar Sayısı 

  2  

2 

 Toplam 10 6 27 26 69 
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BİRİM ADI 

 Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 
Hizmet 

Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırm

a Amaçlı 

Girişimcilik UYGAR Yazıcı 1  1  2 

Tarayıcılar 
  1  

1 

Kameralar 
1    

1 

Bizans Çalişmalari 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   2  2 

Dil UYGAR Yazıcı 1  1  1 

Halet Çambel-Nail 

Çakirhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlik ve 

Tarih UYGAR 

 

Projeksiyon    1 1 

Yazıcı   1  1 

Kameralar  41   41 

Tarayıcılar 
  1  

1 

Makroekonomi ve 

Uygulamali Ekonometri 

UYGAR 

Projeksiyon 1   1 2 

 

Yazıcı 
2 

  
2 

 

4 

Nazim Hikmet Kültür ve 

Sanat UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Kameralar    1 1 

Tarayıcılar    1 1 

Turizm İşletmeciliği 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   1  1 

Fotokopi 

Makinesi   1  

1 

Fotoğraf 

Makinesi  1 

 

 

1 

Tarayıcı   1  1 

Faks   1  1 

Eğitim Politikalari 

UYGAR 

Projeksiyon    1 1 

Yazıcı   1 2 3 

Fotokopi 

Makinesi   1  
1 

Tarayıcılar   1  1 

İktisadi Tasarim 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   1 1 2 

Fotokopi Mak. 1    
1 

Sosyal Politika Forumu 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı   1 2 3 

Avrupa Çalişmalari 

UYGAR 

Yazıcı  
1 

  
1 

Psikoloji UYGAR Projeksiyon    1 1 

Yazıcı    1 1 

Asya Çalişmalari 

UYGAR 

Projeksiyon 1    1 

Yazıcı 1    1 
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Tarayıcılar 1    1 

Finans UYGAR Yazıcı   1  1 

İnovasyon UYGAR Projeksiyon 1    1 

Yazıcı 1    1 

Faks 1    1 

Televizyonlar 1    1 

Tarayıcılar 1    1 

Kurumsal Yönetim 

UYGAR 

Yazıcı   1  1 

Televizyonlar   1  1 

 TOPLAM 19 43 20 14 96 

 

 

E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

Birimin Adı 
Unvanı 

21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Avrupa 

Çalışmaları 

UYGAR 

Profesör      2 2 

Doçent     1  1 

Barış Eğitimi 

UYGAR 

Öğretim 

Üyesi 

    4 6 10 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Profesör      1 1 

Doçent     1  1 

Girişimcilik 

Merkezi 

Profesör     1 1 2 

Doçent    1   1 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmaları 

UYGAR 

Öğretim 

Görevlisi 

    1 1 2 

İktisadi 

Tasarım 

UYGAR 

Doçent    1 1  2 

Profesör      1 1 

Makroekonomi 

ve Uygulamalı 

Ekonometri 

Doçent    2 1  3 

Profesör     1  1 
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UYGAR Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

  1    1 

Araştırma 

Görevlisi 

1      1 

Psikoloji 

UYGAR 

Profesör      2 2 

Öğretim 

Görevlisi 

    1  1 

Doçent      1 1 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR  

Öğretim 

Üyesi 

   1   1 

Profesör      1 1 

 Toplam Kişi 

Sayısı 

1  1 5 12 16 35 

 Yüzde (%) 2.6  2.6 13.15 39.5 42.1 100 

 

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELER 

 

 Unvanı 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Avrupa 

Çalışmaları 

Merkezi 

UYGAR 

Doçent    1   1 

Profesör      1 1 

Öğretim 

Görevlisi 

    1  1 

Barış 

Eğitimi 

UYGAR 

Öğretim 

Üyesi 

     1 1 

Öğretim 

Görevlisi 

   1   1 

Bizans 

Çalışmaları 

UYGAR 

Profesör  1     1 

Doçent  1     1 

Girişimcilik 

Merkezi 

UYGAR 

Öğretim 

Görevlisi 

 1     1 

Profesör      2 2 

Doçent   1    1 
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E.4.1.3. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Birimin Adı Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Avrupa 

Çalışmaları 

UYGAR 

Profesör  1 1 

Doçent 1  1 

Halet 

Çambel – 

Nail 

Çakırhan 

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve 

Tarih 

UYGAR 

Profesör      1 1 

Doçent     1  1 

İktisadi 

Tasarım 

UYGAR 

Profesör    1  1 2 

Doçent  1     1 

Makro 

Ekonomi ve 

Uygulamalı 

Ekonometri 

UYGAR 

Öğretim 

Üyesi 

  1    1 

Doçent   3    3 

Profesör     1  1 

Araştırma 

Görevlisi 

1      1 

Psikoloji 

UYGAR 

Doçent     1  1 

Profesör    1   1 

Öğretim 

Görevlisi 

    1  1 

Sosyal 

Politika 

Forumu 

UYGAR 

- 7 1     8 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Öğretim 

Üyesi 

   1   1 

Profesör      1 1 

 Toplam 

Kişi 

Sayısı 

8 5 5 5 5 7 35 

 Yüzde 

(%) 

39 13,15 13,15 13,15 15,8 18,4 100 
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Barış Eğitimi 

UYGAR 

Öğretim Görevlisi 2  2 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR 

Profesör  1 1 

Doçent 1  1 

Girişimcilik 

Merkezi UYGAR 

Profesör 1 1 2 

Doçent 1  1 

Halet Çambel – 

Nail Çakirhan  

Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlik Ve Tarih 

UYGAR 

Profesör 1  1 

Doçent  1 1 

 

İktisadi Tasarım 

UYGAR 

Profesör 1 1 2 

Doçent  1 1 

Araştırma Elemanı 1  1 

Makro Ekonomi ve 

Uygulamalo 

Ekonometri 

UYGAR 

Öğretim Üyesi  1 1 

Profesör  1 1 

Doçent  3 3 

Araştırma Asistanı 1  1 

Psikoloji UYGAR Doçent 1  1 

Öğretim Görevlisi 1  1 

Profesör 2  2 

Sosyal Politika 

Forumu UYGAR 

-- 6 2 8 

Turizm 

İşletmeciliği 

UYGAR 

Öğretim Üyesi 1  1 

Profesör 1  1 

 Toplam 22 13 35 

 

 

E.4.2.İDARİ PERSONEL 

E.4.2.1. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

Toplam 

Finans UYGAR   1   1 

Girişimcilik Merkezi 

UYGAR 
   2  2 

İnovasyon Ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma Çalışmaları 

UYGAR 

   2  2 

Kurumsal Yönetim UYGAR   1   1 
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Makro Ekonomi UYGAR     6 6 

Turizm UYGAR   1 1  2 

Nazım Hikmet Kültür Ve 

Sanat UYGAR 
    1 1 

Toplam   3 5 7 15 

Yüzde (%)   %16,6 %27,8 %55,5 %100 

 

 

E.4.2.2.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

MERKEZ ADI 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

Toplam 

Bariş Eğitimi UYGAR     1  1 

Finans UYGAR     1  1 

Girişimcilik UYGAR    1  1 2 

Kurumsal Yönetim Ve 

Finansal Düzenleme UYGAR 

     1 1 

Nazim Hikmet Kültür Ve Sanat 

Uygar 

   1   1 

Sosyal Politika Forumu 

UYGAR 

 1     1 

Turizm İşletmeciliği UYGAR     1 1 2 

Eğitim Politikalari UYGAR    1   1 

İnovasyon UYGAR      1 1 

Toplam Kişi Sayısı  1 0 3 3 4 11 

Yüzde (%)  10 0 27 27 36 100 
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E.4.2.3. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 Kadın Erkek Toplam 

Finans UYGAR 1  1 

Girişimcilik Merkezi 

UYGAR 

 

2 

  

2 

İnovasyon Ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

1 1 2 

Kurumsal Yönetim UYGAR 1  1 

Makro Ekonomi UYGAR 1 5 6 

Turizm UYGAR 2  2 

Nazım Hikmet Kültür Ve 

Sanat UYGAR 

1  1 

Toplam 9 6 15 

Yüzde% %60 %40 %100 

 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

A.1.1. FAALİYET BİLGİLERİ 

 

A.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 1  1 1     

Panel 1  3 6     

Seminer 1  2 4     

Söyleşi 2  4 10 1   11 

Eğitim Semineri 3  2 2 1   3 

Diğer 8        

Toplam 18  12 23 2   14 
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Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

10 Nisan 2019 Söyleşi Bright Talks: Nazım 

Salur/Getir 

Girişimcilik 

UYGAR  

13 Nisan 2019 Seminer 1 Genç 1 Gelecek Girişimcilik 

UYGAR 

11 Mart 2019 Pitching Day   Pitching Day   Girişimcilik 

UYGAR 

02-30 Nisan 2019 Eğitim Semineri Pitching Day Eğitimi Girişimcilik 

UYGAR 

02 Mayıs 2019 Eğitim Semineri Design the Campüs Girişimcilik 

UYGAR 

10 Mayıs 2019 Eğitim Semineri Design the Campüs Girişimcilik 

UYGAR 

17 Mayıs 2019 Tanışma Çayı Happy Hour Girişimcilik 

UYGAR 

18 Mayıs 2019 Sempozyum RedBull Basemen Girişimcilik 

UYGAR 

20 Mayıs 2019 Girişimci Seçilmesi Pitching Day Girişimcilik 

UYGAR 

13-20 Temmuz 2019 Atölye/Yaz Kampı GİTEKA Girişimcilik 

ve Teknoloji Kampı 

Girişimcilik 

UYGAR 

12 Temmuz 2019 Tanışma Çayı Startup Carnival 

Öncesi Tanışma: 

Tekne Gezisi 

Girişimcilik 

UYGAR 

20 Temmuz 2019 Panel Startup Carnival Girişimcilik 

UYGAR 

17 Eylül 2019 Oryantasyon Üniversiteye Yeni 

Katılan Öğrencilere 

Oryantasyon 

Girişimcilik 

UYGAR 

30 Eylül 2019 Tanışma Çayı Tanışma Çayı 

Toplantısı: Tekne 

Gezisi 

Girişimcilik 

UYGAR 

17 Ekim 2019 Söyleşi Bright 

Talks/Userguiding & 

Galata Business 

Angels 

Girişimcilik 

UYGAR 

23 Kasım 2019 Eğitim Semineri Case Study Mornings Girişimcilik 

UYGAR 

26 Kasım 2019 Girişimci Seçimi Pitching Day   Girişimcilik 

UYGAR 

10 Aralık 2019 Söyleşi Şirket Kurulumu ve 

Startup Hukuku 

Girişimcilik 

UYGAR 
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b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 

Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     4 2  2 

Seminer     1 2  2 

Söyleşi     1 2  2 

Eğitim Semineri     1 2  2 

Toplam     7 8  8 

 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

12 Mart 2019 Konferans The Second A. W. Mellon Byzantine Studies 

Lecture: Prof. Dr. Claudia Rapp (University of 

Vienna), “The Byzantine Court on the Road: 

Manifestations of Power on the Move” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

13 Mart 2019 Seminer Byzantine Studies Research Center Seminar: 

Prof. Dr. Claudia Rapp (University of Vienna), 

“Christian Charity in Byzantium: From 

Grassroots Movement to Institution” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

3 Nisan 2019 Konferans Byzantine Studies Research Center Lectures: 

Prof. Dr. Ingela Nilsson (Uppsala University & 

SRII), “The Secret of a Good Story: The 

Byzantine Twelfth-Century Novel in Context” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

23 Mayıs 2019 Söyleşi Prof. Dr. Michael McCormick (Harvard 

University), “From the Fall of Rome to 

Byzantium: New Light from DNA, Ice Cores, 

and Harvard’s Science of the Human Past” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

8-26 Temmuz 

2019 

Eğitim 

Semineri 

Byzantine Greek Summer School 2019 

(Eğitmenler: Prof. Dr. Niels Gaul ve Dr. 

Athanasia Stavrou) 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

19 Eylül 2019 Konferans Byzantine Studies Research Center Lectures: 

Dr. Armin Bergmeier (Leipzig University), 

“Visions, Intercessions, and the Mediation of 

Divine Presence in Byzantium” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  

3 Aralık 2019 Konferans Byzantine Studies Research Center Lectures: 

Dr. Milan Vukasinovic, “Four Narrative 

Foundations of the Chilandar Monastery on 

Mount Athos” 

Bizans Çalışmaları 

UYGAR  
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c. İŞ ANALİTİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1        

Çalıştay 1        

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

12 Kasım 2019 Çalıştay  Kalitatif Araştırma 

Yöntemleri 

İş Analitiği ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR 

17 Ekim 2019 Seminer Yalan Haberler, 

Gerçek Sonuçlar  

İş Analitiği ve 

Müşteri İçgörüsü 

UYGAR & Global 

İlişkiler Forumu 
 

 

d. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1 10  10     

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

28 Mayıs 2019 Konferans LingDay 2019 Dil UYGAR & 

Dilbilim Bölümü  

 

 

e. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL 

MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer  2  2     

Panel  1  2     

Toplam  3  4     
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Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

14 Mart 2019 Panel Sedat Hakkı Eldem: 

An Aristocratic 

Architect and More 

(Panelist: Dr. Serena 

Acciai) 

Halet Çambel- Nail 

Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR  

4 Nisan 2019 Seminer Aptullah Kuran 

Graduate Seminar: A 

long-span view on a 

small-sized seaport at 

Kinet Höyük, Hatay. 

(Konuşmacı: Prof. 

Marie-Henriette Gates) 

Halet Çambel- Nail 

Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR  

27 Kasım 2019  Seminer Studying Route 

Landscapes: Shifts in 

Connectivity Across 

the Taurus during the 

Late Bronze Age, 

1700-1200 BCE 

(Konuşmacı: Dr. 

Alvise Matessi) 

 

Halet Çambel- Nail 

Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel 

Mimarlık ve Tarih 

UYGAR  

 

 

f. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 6 4  4 13 7  7 

 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

Haziran 2019 Konferans Conference on Economic 

Design 

Makroekonomi 

UYGAR 

Aralık 2019 Konferans CEE 2019 Annual 

Conference: Economics of 

Matching 

Makroekonomi 

UYGAR 

Mart 2019 Konferans Annual Meeting of the 

Eastern Economic 

Association  

Makroekonomi 

UYGAR 
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Ocak 2019 Konferans Annual Meeting of the 

Eastern Economic 

Association 

Makroekonomi 

UYGAR 

Eylül 2019 Konferans Levy Economics Institute 

Gender and Macroeconomics 

Workshop 

Makroekonomi 

UYGAR 

Aralık 2019 Konferans AIIPCC Makroekonomi 

UYGAR 

Haziran 2019 Konferans Maastricht Behavioral and 

Experimental Economics 

Symposium 

Makroekonomi 

UYGAR 

Haziran 2019 Konferans 4th International Conference 

on Public Policy 

Makroekonomi 

UYGAR 

Mayıs 2019 Konferans Annual World Convention of 

the Association for the Study 

of Nationalities 

Makroekonomi 

UYGAR 

Nisan 2019 Konferans International Conference on 

Critical Geography 

Makroekonomi 

UYGAR 

Kasım 2019 Konferans 16. Ulusal Sosyal Bilimler 

Kongresi 

Makroekonomi 

UYGAR 

Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual 

International Conference 2019 

Makroekonomi 

UYGAR 

Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual 

International Conference 2019 

Makroekonomi 

UYGAR 

Nisan 2019 Konferans II. International Congress of 

Business Economics and 

Marketing IBEMS 

Makroekonomi 

UYGAR 

Mayıs 2019 Konferans Migration, Mobility and 

Social Welfare in the context 

of Euro-Atlantic Integration 

Conference 

Makroekonomi 

UYGAR 

Eylül 2019 Konferans GLOBE Global Conference 

on Business and Economics 

Makroekonomi 

UYGAR 

Temmuz 2019 Konferans Central Bank Research 

Association Annual Meeting 

Makroekonomi 

UYGAR 

Ocak 2019 Konferans CBRT-World Bank Group 

Joint Conference 

Makroekonomi 

UYGAR 

Aralık 2019 Konferans CEE 2019 Annual 

Conference: Economics of 

Matching 

Makroekonomi 

UYGAR 
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g. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 3 19 1 20     

Panel 3 23 1 24     

Konferans 3 5 1 6     

Seminer 6 2 1  3     

Toplam 15   53     

 

Faaliyetin 

Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

15.01.2019 Panel Nâzım Hikmet’le Karşılaşmalar NHKSAM 

15.02.2019 Seminer Diyaloglar: Kör Baykuş, Sadık Hidayet 
NHKSAM ve Saint-

Michel Lisesi 

19.02.2019 Seminer 
Diyaloglar: Kum Adam, E.T.A. 

Hoffmann 

NHKSAM ve Saint-

Michel Lisesi 

27.02.2019 Sempozyum 
Asır Sonu Osmanlı Kültür Tarihinde 

Servet-i Fünun Dergisi 

NHKSAM ve Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü 

8.03.2019 Panel Yeni Mecralar, Yeni Feminizmler NHKSAM ve CİTÖK 

19.03.2019 Seminer 
Diyaloglar: Mahcubiyet ve Haysiyet, 

Dag Solstad 
NHKSAM 

22.03.2019 Sempozyum Lisansüstü Buluşmaları 2019 NHKSAM 

16.04.2019 Konferans 
Latife Tekin ile Manves City ve 

Sürüklenme 
NHKSAM 

14.05.2019 Konferans Burhan Sönmez ile Labirent NHKSAM 

21.05.2019 Seminer 
Diyaloglar: Hayalperestler ve 

Günahkârlar. Matthias Göritz 
NHKSAM 

15.10.2019 Seminer 
Diyaloglar: Su Kürü, Sophie 

Mackintosh 
NHKSAM 

22.10.2019 Panel 
Edebiyatın Kötülük Çiçekleri: Yazınsal 

Temsilde Kötülüğe Yaklaşımlar 

NHKSAM ve 

Monograf Journal 

12.11.2019 Seminer Diyaloglar: Vejetaryen, Han Kang NHKSAM 

19.11.2019 Konferans Ömer Erdem ile İstanbul’a NHKSAM 

19.12.2019 Sempozyum Çağını Görebilen Yazar: Memet Fuat NHKSAM 
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h. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1 10  10     

Panel     1 17  17 

Eğitim 

Semineri 5 5  5     

Toplam 6   15 1 17  17 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

20 Aralık 2019 Panel Via Eurasia: Avrupa 

Kültür Rotası  

TUYGAR 

27 Şubat 2019 Eğitim Semineri Stratejik Yönetim: 

Vizyon, Misyon, 

Amaçlar 

TUYGAR 

19 Mart 2019 Eğitim Semineri Stratejik Yönetim: Dış 

Analiz 

TUYGAR 

3 Nisan 2019 Eğitim Semineri Stratejik Yönetim: İç 

Analiz 

TUYGAR 

16 Nisan 2019 Eğitim Semineri İş Model Geliştirmesi 

Konuk konuşmacı: 

Onur Kutlu Gago 

TUYGAR 

7 Mayıs 2019 Eğitim Semineri Strateji Geliştirilmesi, 

Seçilmesi ve 

Uygulanması 

TUYGAR 

15 Kasım 2019 Seminer Turizm ve Endüstriyel 

Miras 

TUYGAR 

 

 

i. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 4 3 1 4 1 1  1 

Panel 3 2 1 3     

Eğitim 

Semineri 1 8 1 9     

Toplam 8   16 1 1  1 

https://tuygar.boun.edu.tr/tr/eurasia-avrupa-kultur-rotasi-projesi-bilimsel-komite-toplantisi
https://tuygar.boun.edu.tr/tr/eurasia-avrupa-kultur-rotasi-projesi-bilimsel-komite-toplantisi
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Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

20 Aralık 2019 Panel 
Sosyal Politika Forumu 15. Yıl 

Paneli 
SPF 

10 Aralık 2019 Panel  

Engellilik Çalışmaları 

Lisansüstü Tez Ödül Töreni ve 

Paneli 

SPF 

22 Kasım 2019 Seminer 

Gender Differences in 

Response to Early Retirement 

Incentives: Evidence from 

Turkey 

SPF 

19-21 Eylül 2019 Eğitim Semineri 
Engellilik Çalışmaları Güz 

Okulu 
SPF 

16 Temmuz 2019 Seminer 

Care as an Inequality Creating 

Phenomenon: When Gender 

and Class Intertwine with Age, 

Young Carers in the Familialist 

Care Regime of Turkey 

SPF 

3 Mayıs 2019 Seminer 

The Effect of Employment 

Status on Contraceptive 

Choices of Women With 

Young Children 

SPF 

15 Mart 2019 Seminer 
The Impact of Syrian Refugees 

on Mortality Rates in Turkey 
SPF 

29 Mart 2019 Seminer 

Towards Sustainable Language 

Education for Syrian Refugees: 

Relation between 

Humanitarian Assistance and 

Social Policy-Making in a 

‘Global South’ Context 

SPF 

22 Şubat 2019 Panel 
Türkiye’nin Büyük Dönüşümü: 

Ayşe Buğra’ya Armağan 
SPF 

 

 

j. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 9        

Panel 2        

Toplam 11        
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Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

20 Şubat 2019 Konferans Avrupa Göç Politikaları 
Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

27 Şubat 2019 Konferans Toplumsal Hareketler ve Fransa 
Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

6 Mart 2019 Konferans 
Dijitalleşen Avrupa’nın 

Karşısında Türkiye’nin Konumu 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

5 Nisan 2019 
Konferans 

Brexit ve Türkiye: Süreç ve 

Yansımalar 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

20 Haziran 2019 

 

Panel 

Değişen Avrupa Birliği ve 

Türkiye’nin Entegrasyon Süreci: 

Neden? Nasıl 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

8 Ekim 2019 

 

Konferans 

Yeni Medya, Kimlik ve Siyaset: 

Politikanın Yeniden Canlanışı 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

22 Ekim 2019 

 

Konferans 

 

Güncel Sorunlar 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

30 Ekim 2019 

 

Konferans 

Avrupa ve Asya’daki Göçmen 

Politikaları 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

6 Kasım 2019 

 

Konferans 

AB’nin Türk Dış Politikasına 

Etkisi 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

15 Kasım 2019 

 

Panel 

Küreselleşme, Popülizm, 

Avrupa Bütünleşmesi ve 

Değerleri 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

26 Kasım 2019 

 

Konferans 

Türkiye, Avrupalılaşma ve Sivil 

Toplum 

Avrupa Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

 

 

k. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 5 80  80     
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Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

7 Ocak 2019 Seminer Lecture on “The Digital-

Industrial-Complex New 

Roles and Responsibilities 

for Business” 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

19 Şubat 2019 

 

Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (6)                                                  

İnsani Gelişme 

UYGAR 

12 Nisan 2019 Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (7) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

20 Mayıs 2019 Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (8) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

13 Kasım 2019 Seminer 

 

Güncel Politika Seminerleri 

(1) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

 

l. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 

ve Kongre 1 4  4     

Seminer 9 3  3     

Toplam 10 7  7     

 

 

Faaliyetin Tarihi Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

7-8 Aralık 2019 Sempozyum 13. Psikanalitik Bakışlar BÜPAM & PSIKE 

11/1/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

8/2/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

8/3/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

12/4/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

10/5/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

14/6/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

11/10/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 
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 8/11/2019 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

13/12/2018 Seminer Uzm. Psik Bella Habip ile Aylık 

Psikanalitik Vaka Tartışmaları 

BÜPAM 

 

 

m. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 2 20 3 23     

Panel 1 5  5     

Seminer 5 5  5     

Toplam 8 30 3 33     

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

11.03.2019 Seminer Japan's Expandıng 

Regıonal Roles In A 

Multı-Polar Asıa By 

Andrew Oros 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

5.04.2019 Panel Workshop with Shanghai 

Academy of Social 

Sciences 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

28-29.06.2019 Konferans Türkiye'de Japonya 

Çalışmaları Konferansı IV 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

7.10 2019 Seminer Kosovo & Serbia’s 

Unfinished Peace: The 

Role of the EU and Other 

Agents by Flora Ferati – 

Sachsenmaier 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

8.10.2019 Seminer Situating China in Modern 

Global Intellectual History 

by Prof. Dominic 

Sachsenmaier 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

03.12.2019 Seminer Afghanistan Rising by 

Faiz Ahmed 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

13.12.2019 Konferans The Comfort Women in 

Korea 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 

19.12.2019 Seminer Transnational 

Democratization of The 

Korean Peninsula by Ingu 

Hwang 

Asya Çalışmaları 

Merkezi UYGAR 
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n. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 4        

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faaliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

14 Mayıs 2019 Konferans Zeynep Oktay Uslu: "Rethinking 

Shahab Ahmed's Conceptualization 

of Islam through Alevism" 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

UYGAR 

22 Ekim 2019 Konferans İsmail Kara: "Çağdaş Türk 

Düşüncesinin Bir Meselesi Olarak 

Tasavvuf ve Tarikatlar" 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

UYGAR  

26 Kasım 2019 Konferans Rachel Goshgarian: "'Whoever 

speaks ill of a foreigner, he, too, 

will become strange': Creation, 

Imitation and Translation in 

Armenian futuwwa" 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

UYGAR 

9 Aralık 2019 Konferans Hasan Karataş: "Erken Modern 

Dönemde Osmanlı Toplumunda 

Tasavvuf ve Bilim" 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

UYGAR 

 

 

o. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer     1    

Kongre 
    1   

 

 

Çalıştay     1    

Diğer     1    

Toplam     4    
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Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

12 Eylül 2019 Yuvarlak 

MasaToplantısı 

 

Veri Lokalizasyonu y Yuvarlak 

Masa Toplantısı 

İnovasyon ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

29 Mart 2019 

 

Kongre Tarım ve Gıda Tedarik Zinciri 

ve Soğuk Zincir Lojistiği – 

Albert Long Hall 

İnovasyon ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

25 Şubat 2019 

 

Çalıştay Tarım ve Gıda Sektörlerindeki 

BÜyük Veri Kullanımı ve 

Analizi  

İnovasyon ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

26 Şubat 2019 Seminer Tarım ve Gıda Sektörlerindeki 

BÜyük Veri Kullanımı ve 

Analizi 

İnovasyon ve Rekabet 

Odaklı Kalkınma 

Çalışmaları UYGAR 

 

p. İNSANİ GELİŞME UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 5 80  80     

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

7 Ocak 2019 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

 

Lecture on “The 

Digital-Industrial-

Complex New Roles 

and Responsibilities for 

Business” 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

19 Şubat 2019 

 

Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (6)                                                  

İnsani Gelişme 

UYGAR 

12 Nisan 2019 Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (7) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

20 Mayıs 2019 Seminer 

 

Karşılaştırmalı Siyaset 

Atölyesi (8) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 

13 Kasım 2019 Seminer 

 

Güncel Politika 

Seminerleri (1) 

İnsani Gelişme 

UYGAR 
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q. İKTİSADİ TASARIM UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer     2 8  8 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

19 Eylük 2019 Seminer CED Seminar: Prof. 

Gareth Myles, 

University of Adelaide 

İktisadi Tasarım 

Merkezi UYGAR 

26 Aralık 2019 Seminer CED Seminar: Prof. 

Yunus Aksoy, 

Birkbeck College, O. 

of London 

İktisadi Tasarım 

Merkezi UYGAR 

 

r. KURUMSAL YÖNETİM UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Diğer 1        

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

5 Aralık 2019 Zirve “4. Kurumsal İletişim 

ve İtibar Yönetimi 

Zirvesi 

Kurumsal Yönetinm 

ve Finansal 

Düzenlemeler 

UYGAR 

 

s. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 4 3 1 4 1    

Panel 3 2 1 3     

Eğitim 

Semineri 1 8 1 9     

Toplam 8 13 3 16 1    
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Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin Adı 

20 Aralık 2019 Panel Sosyal Politika Forumu 15. Yıl Paneli SPF 

10 Aralık 2019 Panel  
Engellilik Çalışmaları Lisansüstü Tez Ödül 

Töreni ve Paneli 
SPF 

22 Kasım 2019 Seminer 

Gender Differences in Response to Early 

Retirement Incentives: Evidence from 

Turkey 

SPF 

19-21 Eylül 2019 
Eğitim 

Semineri 
Engellilik Çalışmaları Güz Okulu SPF 

16 Temmuz 2019 Seminer 

Care as an Inequality Creating Phenomenon: 

When Gender and Class Intertwine with 

Age, Young Carers in the Familialist Care 

Regime of Turkey 

SPF 

3 Mayıs 2019 Seminer 

The Effect of Employment Status on 

Contraceptive Choices of Women With 

Young Children 

SPF 

15 Mart 2019 Seminer 
The Impact of Syrian Refugees on Mortality 

Rates in Turkey 
SPF 

29 Mart 2019 Seminer 

Towards Sustainable Language Education 

for Syrian Refugees: Relation between 

Humanitarian Assistance and Social Policy-

Making in a ‘Global South’ Context 

SPF 

22 Şubat 2019 Panel 
Türkiye’nin Büyük Dönüşümü: Ayşe 

Buğra’ya Armağan 
SPF 

 

 

ş. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 8        

Panel 1        

 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

3 Ocak 2019 – 15:00-

17:00 

Seminer Examining the Development 

of Community of Inquiry In 

Web-Based Distance 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 
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Learning Environments: The 

Effects of Peer and Instructor 

Assessment 

14 Mart 2019 -- 16:00 - 

17:00 

Seminer An Exploratory Study of 

Scaffolding Pre-service 

Teachers’ Reflection for 

Culturally Responsive 

Teaching 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

12 Nisan 2019 -- 13:00 

- 14:00 

Seminer Integrating Gamification into 

a Large Scale Open and 

Distance Learning System 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

12 Nisan 2019 -- 14:00-

16:00 

Seminer Investigating multicultural 

education in a minority and 

two public high schools in 

Turkey: A multiple case 

study 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

19 Nisan 2019 Seminer Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni Olmak 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

2 Mayıs 2019 -- 14:00 - 

15:00 

Seminer Flipped Learning ile 

Canlanan Dersler 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

24 Ekim 2019 – 14:00 Seminer Robot Çağında İnsan Olmak Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

20 Kasım 2019 – 11:30 Seminer Exploring relationships 

between Kolb’s learning 

styles and mobile learning 

readiness of pre-service 

teachers: A mixed study 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

16 Aralık 2019 – 15:00-

16:30 

Panel Dijital Çağda Okul Psikolojik 

Danışmanlarının Mesleki 

Deneyimleri 

Eğitim Teknolojisi 

UYGAR 

 

A.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1 1  1 1 1  1 
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Faaliyetin Tarihi (leri) 

ve Yeri 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Katılan Merkez 

Üyesi 

12-17 Ekim 2019 Konferans Worldbank and IMF Annual 

Meetings, Washington DC, USA 

Worldbank and 

IMF 

Nisan 2019 Konferans IEEE Signal Processing and 

Communication Applications 

Conference 

Gebze Teknik 

Üniversitesi  

 

 

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARŞAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     2 2  2 

Panel     1 1  1 

Seminer     1 1  1 

Eğitim Semineri     1 1  1 

Toplam     5 5  5 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) ve 

Yeri 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Katılan Merkez 

Üyesi 

7-10 Mayıs 2019,  

Bahçeşehir Üniversitesi, 

İstanbul 

Konferans  University of Cambridge & 

Bahçeşehir University 

International Conference: 

“Cities as Palimpsests? Urban 

Evolutions in the Eastern 

Mediterranean” 

Nevra Necipoğlu 

(Oturum Başkanı) 

7-10 Mayıs 2019,  

Bahçeşehir Üniversitesi, 

İstanbul 

Konferans  University of Cambridge & 

Bahçeşehir University 

International Conference: 

“Cities as Palimpsests? Urban 

Evolutions in the Eastern 

Mediterranean” 

Koray Durak  

(Oturum Başkanı) 

28 Haziran-4 Temmuz 2019, 

İTÜ Taşkışla ve Alman 

Arkeoloji Enstitüsü, İstanbul 

Eğitim 

Semineri 

Cologne Summer School: “On 

the Other Side: Exploring the 

Urban Fabric of Pera during the 

Byzantine, Genoese and 

Ottoman Period” 

Nevra Necipoğlu (“The 

Late Byzantine Empire 

and Its Capital: Political, 

Social, and Economic 

Conditions (1261-

1453)” başlıklı konuşma 

12 Aralık 2019,  

Bilkent Üniversitesi, Ankara 

Seminer “Byzantium at Ankara” – 

Byzantine Seminar Series, 

organized by Bilkent and 

Hacettepe Universities 

Koray Durak  

(“Gift Exchange in 

Byzantium: Diplomacy 

and Trade” başlıklı 

konuşma) 
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20 Aralık 2019,  

Boğaziçi Üniversitesi, 

İstanbul 

Panel “Italy, Greece and Turkey on 

Foot: Via Eurasia - A European 

Culture Route”, Scientific 

Committee Meeting 

Koray Durak (“Roads 

for Trade” başlıklı 

konuşma) 

 

c. HALET ÇAMBEL-NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK 

VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans     3 4  4 

Seminer     6 1  1 
Sempozyum ve 

Kongre     1 1  1 

Söyleşi 4 2  2     

Çalıştay 3        

Toplam 7 2  2 10 6  6 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

10 Mayıs 2019  Konferans  Cities as Palimpsests? Urban 

Evolutions in the Eastern 

Mediterraanean (Çiğdem 

Kafescioğlu, Nevra Necipoğlu, 

Oturum Başkan)lığı 

Bahçeşehir ve 

Cambridge 

Üniversiteleri 

14-17 Aralık 2019 Konferans  4th Shanghai Archaeology Forum 

(SAF) The Urbanization of Tarsus 

(Sunum: Aslı Özyar) 

Institute of 

Archaeology at the 

Chinese Academy 

of Social Sciences, 

Shanghai 

15-16 Kasım 2019 Konferans Decentring the Flâneur: global 

histories of walking the early 

modern city, Modalities of urban 

experience and a lexicon of vision: 

Walking-viewing early modern 

Istanbul (Sunum: Çiğdem 

Kafescioğlu) 

The Courtauld 

Institute of Art, 

London 

12 Aralık 2019 Seminer Gift Exchange in Byzantium: 

Diplomacy and Trade (Sunum: 

Koray Durak) 

Byzantium at 

Ankara Seminar 

Series, organized by 

Bilkent and 

Hacettepe 

Universities 
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12 Aralık 2019  Seminer Değişen Dini Manzaralar: 18. ve 19. 

Yüzyıllarında Pera ve Galata’daki 

Katolik Topoğrafyası (Sunum: Paolo 

Girardelli) 

İstanbul 

Araştırmaları 

Enstitüsü 

11 Kasım 2019  Seminer Migrating Eastward. Levantine 

Space, Landscapes and Heritage in 

the Ottoman World (Sunum: Paolo 

Girardelli) 

Wake Forest 

University 

28 Mayıs 2019  Seminer Contested Waters: Diplomacy and 

Landscape along the Bosphorus in 

the Late Ottoman Period (Sunum: 

Paolo Girardelli) 

UCLA, Asia Pacific 

Center 

13 Nisan 2019 Seminer Wilson Center Research Seminar: 

Human Traffic. Women, Pirates and 

Ambassadors in the Early Modern 

World “The European embassies in 

the urban development of Pera 

(Istanbul), c. 1720-1780” (Sunum: 

Paolo Girardelli) 

University of 

Georgia 

 

4 Nisan 2019 Seminer Ottoman, European, Cosmopolitan, 

Levantine: Architecture and 

Landscapes of the Eastern 

Mediterranean During the Long 19th 

Century (Sunum: Paolo Girardelli) 

George Washington 

University, VASC 

Lecture 

15 Ekim 2019 Söyleşi “Fotoğraftan Performansa: Değişen 

Sanat Pratikleri,” KonuŞu (Söyleşen: 

Ahmet Ersoy) 

Circle Space, 

İstanbul 

12 Mart 2019  Söyleşi “Mihri’ye Bugünden Bakmak,” 

(Söyleşen: Ahmet Ersoy) 

SALT Galata 

20 Kasım 2019 Söyleşi “İki Arşiv Bir Seçki – Ara Güler’in 

İzinde İstanbul,” İstanbul Modern 

(Söyleşen: Ahmet Ersoy) 

İstanbul Modern 

8 Temmuz 2019 Söyleşi Bir Yeniden İşlevlendirme Hikayesi: 

100 Yıllık Çırçır Fabrikası’nın 

Tarsus-Gözlükule kazı Araştırma 

Merkezi’ne dönüşmesi (Söyleşen: 

Aslı Özyar Yazıya döken: Tuba 

Tellioğlu Şeren) 

Mimarizm. 

Mimarlık ve 

Tasarım Platformu 

12-13 Kasım 2019  Sempozyum  Processions: Urban Ritual in 

Byzantium and Neighboring Lands 

“Guild Processions in Istanbul: 

Claiming Public Space in the Early 

Modern City” (Sunum: Çiğdem 

Kafescioğlu) 

Dumbarton Oaks 

Byzantine Studies 

Symposium, 

Washington DC 
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1-2 Mart 2019 Çalıştay Turning Points – Mediterranean 

Workshop “Architecture and 

Landscape in a Plural Environment: 

Contextualizing Pera/Beyoğlu in the 

1770s and 1830s” (Sunum: Paolo 

Girardelli) 

Seeger Center for 

Hellenic Studies, 

Princeton University 

31 Mart-3 Nisan 

2019  

Çalıştay In Search of the Neo-Hittites “The 

vertical and horizontal expansion 

and the limits of the Neo-Hittite 

Culture” (Moderatör: Aslı Özyar) 

Monte Verita 

Conference Center, 

Ascona, 

University of Bern 

23-24 Mayısa 2019  Çalıştay Levantine Ceramics Project 2019 

Workshop I: The Longue Durée of 

Ceramic Production Across 

Anatolia, with Special Attention to 

the Regions of Lycia and Cilicia 

“Aegean-Style Pottery from Tarsus-

Gözlükule” (Sunum: Aslı Özyar) 

Bilkent University, 

Ankara 

 

 

d. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 5 4  4 13 7  7 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

Haziran 2019 Konferans Conference on 

Economic Design 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Aralık 2019 Konferans CEE 2019 Annual 

Conference: 

Economics of 

Matching 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Mart 2019 Konferans Annual Meeting of the 

Eastern Economic 

Association 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Ocak 2019 Konferans Annual Meeting of the 

Eastern Economic 

Association 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Eylül 2019 Konferans Levy Economics 

Institute Gender and 

Macroeconomics 

Workshop 

Makro Ekonomi 

UYGAR 
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Aralık 2019 Konferans AIIPCC Makro Ekonomi 

UYGAR 

Haziran 2019 Konferans Maastricht Behavioral 

and Experimental 

Economics 

Symposium 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Haziran 2019 Konferans Maastricht Behavioral 

Economic Policy 

Symposium 

Düzenlendiği 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Haziran 2019 Konferans 4th International 

Conference on Public 

Policy 

 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Mayıs 2019 Konferans Annual World 

Convention of the 

Association for the 

Study of Nationalities 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Nisan 2019 Konferans International 

Conference on Critical 

Geography 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Kasım 2019 Konferans 16. Ulusal Sosyal 

Bilimler Kongresi 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual 

International 

Conference 2019 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual 

International 

Conference 2019 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Nisan 2019 Konferans II. International 

Congress of Business 

Economics and 

Marketing IBEMS 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Mayıs 2019 Konferans Migration, Mobility 

and Social Welfare in 

the context of Euro-

Atlantic Integration 

Conference 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Eylül 2019 Konferans GLOBE Global 

Conference on 

Business and 

Economics 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Temmuz 2019 Konferans Central Bank 

Research Association 

Annual Meeting 

Makro Ekonomi 

UYGAR 
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Ocak 2019 Konferans CBRT-World Bank 

Group Joint 

Conference 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

Aralık 2019 Konferans CEE 2019 Annual 

Conference: 

Economics of 

Matching 

Makro Ekonomi 

UYGAR 

 

e. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 

Kongre 1 5  5 2    

Konferans 7 23  23 10    

Seminer 1 1  1     

Eğitim Semineri     1 1  1 

Açık Oturum 1 1  1     

Panel 2 3  3     

Toplam 12 33  33 13 1  1 

 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

 

29 Aralık 2019 
Seminer 

Sağlık Hizmetleri Sektörünün 

Regülasyonu 

Sağlık ve Toplum 

Çalışmaları Grubu 

21 Aralık 2019 Panel 
Boğaziçi Üniversitesi 

Kitaplar Arasında Paneli 

Boğaziçi Üniversitesi 

Kitaplar Arasında & 

Homer Kitabevi 

11-14 Aralık 2019 Konferans 

Children's Understanding of 

Well-Being Global and Local 

Contexts 

Centre for Children's 

Rights Studies 

University of Geneva 

Sion, İsviçre 

07 Aralık 2019 Konferans Sosyal Bir Bütçe Mümkün Mü? Sosyal Haklar Derneği 

26 Kasım 2019 
Sempozyum ve 

Kongre 
Sosyal Bilimler Kongresi ODTÜ 

26 Kasım 2019 Eğitim Semineri 

Forced Migration and Mental 

Health: Perspectives for 

Future Policymaking, 

Research and Training 

Dünya Sağlık Örgütü, 

Ankara Temsilciliği 
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09 Kasım 2019 Konferans  
Göç Çalışmaları Lisansüstü 

Öğrenci Konferansı 

İstanbul Bilgi 

Üniversitesi Göç 

Çalışmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

08-09 Kasım 2019 Konferans 
7. Sosyal Hizmetleri Yeniden 

Düşünmek Konferansı 

Friedrich-Ebert-

Stiftung Derneği 

Türkiye Temsilciliği 

 

07 Kasım 2019 Panel 

Eğitim İzleme Raporu 2019 

Öğrenciler ve Eğitime Erişim 

Paneli 

Eğitim Reformu 

Girişimi (ERG) 

28 Ekim 2019 
Sempozyum ve 

Kongre 

Research Workshop on Social 

Science Perspectives on the 

Healthcare Policy Challenges 

in the Emerging Economies 

King’s College 

London 

25-27 Ekim 2019 Konferans 

Annual Meeting of the 

Association of Southern 

European Eoconomic 

Theorists (ASSET) 

ASSET 

20-23 Ağustos 2019 Konferans 

14th Conference of the 

European Sociological 

Association 

the European 

Sociological 

Association 

8-10 Temmuz 2019 Konferans 
Social Policy Association 

(SPA) Annual Conference 

Social Policy 

Association (SPA) 

8-11 Temmuz 2019 Konferans 
International Conference on 

Public Economic Theory 

University of 

Strasbourg 

24-27 Haziran 2019 Konferans 

The 4th Transforming Care 

Conference: Changing 

Priorities, the Making of Care 

Policy and Practice 

The Danish Center for 

Social Science 

Research & Social 

Policy Lab, 

Polytechnic of Milan  

18-19 Haziran 2019 Konferans 
Old and New Inequalities: An 

Intersectional Perspective 

Vechta Üniversitesi, 

Almanya 

28 Mayıs 2019 Açık Oturum  

AB ve Mali Yardımlar 

Dairesi: Sektörel İzleme 

Komitesi Toplantısı  

Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 

8-10 Mayıs 2019 Konferans 

15th Interdisciplinary 

Conference in Disability 

Research / Inclusion and 

Exclusion in Welfare Society 

The Nordic Network 

on Disability Research 

(NNDR) 

30 Nisan 2019 Konferans 
Sosyoloji Bölümü 

Kolokyumu 
Yeditepe Üniversitesi 

13 Mart 2019 Konferans 

Kamu ve Sivil Toplum 

Kuruluşlarında Proje 

Geliştirme ve Uygulama 

Dersi (Sosyoloji Bölümü) 

Yeditepe Üniversitesi 
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1 Mart 2019 
Sempozyum ve 

Kongre 

Frontier Social Policy 

Research Symposium 

 

Koç Üniversitesi 

 

 

22 Şubat 2019 Konferans 

Türkiye’nin Büyük 

Dönüşümü: Ayşe Buğra’ya 

Armağan Kitap Koferansı 

Boğaziçi Üniversitesi 

23-25 Ocak 2019 Konferans 

Keynote Lecture at the 

International Conference on 

Social Relations of the 

Capitalocene: Work, Value(s) 

and Personhood Below the 

Commanding Heights 

Max-Planck Institute 

for Social 

Anthropology, 

Almanya 

17 Ocak 2019 Konferans 

Uluslararası Çalışma Örgütü 

(ILO) ‘Birlikte Varız' Projesi 

Kapanış Toplantısı 

ILO Ankara  

16-19 Ocak 2019 Konferans 

2nd Annual Conference and 

Philosophers' Workshop 

("Towards a European 

Theory of Justice and 

Fairness-ETHOS" Projesi 

Toplantısı) 

ETHOS Projesi, 

Macaristan 

 

 

f. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Atölye 2 1  1 1    

Çalıştay 1 1  1     

Tanıtım Toplantısı 1 2  2     

Diğer     6 1  1 

Toplam 4 4  4 7 1  1 

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faaliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan Birimin 

Adı 

13 Mart 2019  Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 

15 Nisan 2019 Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 

22 Mayıs 2019 Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 
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20 Haziran 

2019 

Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 

11 Eylül 2019 Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 

14-15 Kasım 

2019 

Çalıştay Çocuklar (0-18) için Kültürel Miras 

Çalışmaları Çalıştayı 

Koç Üniversitesi, Vehbi 

Koç Ankara Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (VEKAM) 

15 Kasım 2019 Atölye Change and Transformation: Houses 

and Lives 

Koç Üniversitesi, Vehbi 

Koç Ankara Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (VEKAM) 

15 Kasım 2019 Atölye Creation of a Museum Book: Cultural 

Heritage Values 

Koç Üniversitesi, Vehbi 

Koç Ankara Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (VEKAM) 

16 Kasım 2019 Online toplantı UNWTO Affiliate Members Working 

Group on SDGs – Gurup üye toplantısı 

Birleşmiş Milletler Dünya 

Turizm Örgütü (BMDTÖ) 

18 Kasım 2019 Tanıtım 

Toplantısı  

İstanbul Turizm Platformu  İstanbul Büyük Şehir 

Belediyesi 

30 Kasım-1 

Aralık 2019 

Atölye Destinasyon Geliştirme ve Kültürel 

Miras 

Azerbaycan Hizmet ve 

Değerlendirme Ağı 

(ASAN) 

 

g. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 1        

Konferans 2    2    

Panel 1        

Eğitim Semineri 2        

Toplam 6    2    

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin 

Türü 
Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

2-3 Mart 2019 Konferans MEF Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Uluslararası Öğrenci Konferansı 

MEF Üniversitesi 
 

2-3 Kasım 2019 
 

Konferans Eğitimde   Gelecek Konferansı 
 

Boğaziçi Üniversitesi 
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6 Kasım 2019 Panel TÜSİAD “Sosyal ve Duygusal 

Öğrenme Becerileri: Yeni Sanayi 

Devriminin Eşiğinde İş ve Yaşam 

Yetkinliklerinin Anahtarı” Rapor 

Tanıtımı 

TÜSİAD 

25 Mayıs – 30 

Mayıs,2019    

Konferansı 

 

Persona Dolls European Network 

Conference, (Persona Dolls 

(Kimlikli Bebekler Eğitim 

Yaklaşımı) AB Ağı Konferansı;   

Sunum: Ayrımcılık Eğitiminde 

Kimlikli Bebekleri Eğitim 

Yaklaşımının Türkiye ‘deki 

Uygulamaları; Ülkenin Eğitim 

Durumu Raporu  

  

People in Need 

Organisation (NGO) 

Prague Czek 

Republic;   

Kimlikli Bebekler 

Türkiye adına Ebru 

Aktan Acar ile 

katılım,  

BEUAM: Maggie 

Pınar Sunum: 

 20 Eylul, 2019 Seminer 

 

‘Sanat ve Barış Eğitimi  Çalıştayı’ 

 

Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 

Çok Amaçlı Erken 

Çocukluk Eğitimi 

Merkezi, 

(ÇABAÇAM) 

Çanakkale; 

Sunum: BEUAM 

Maggie Pınar 

23 Kasım, 2019 Eğitim 

Semineri 

 

‘Barış Kültürü ve SDÖ Paylaşım 

Toplantısı,’   

 

Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 

Çok Amaçlı Erken 

Çocukluk Eğitimi 

Merkezi 

ÇABAÇAM; Sunum:  

BEUAM adına Nur 

Bekata Mardin ve 

Maggie Pınar 

12-13 Ocak  Eğitim 

Semineri 

  

Bilgi Üniversitesi (Sivil ve Ekolojik 

Haklar Derneği) Hatırlıyoruz’  

Holikost ve Antisemitizm üzerine 

düşünceler: Direniş, Siyaset, 

Bellek; ‘Hatırlıyoruz’  

Bilgi Üniversitesi 

(Sivil ve Ekolojik 

Haklar Derneği; 

Ayhan Kültür 

Merkezi,  Çanakkale, 

BEUAM adına 

katılım Maggie Pınar 

 

14-15 Aralık Konferans 

 

Bilgi Üniversitesi (Sivil ve Ekolojik 

Haklar Derneği) Hatırlıyoruz’ 

‘Önyargı-Dışlanma-Ayırımcılık’ 

Eğitim Projesi;  

BEUAM adına panel 

konuşmacısı: Maggie 

Pınar 
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h. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer 5        

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan  

Birimin Adı 

26 Aralık 2019 Seminer Sınıflar ve Kimlikler 

Labirenti: Türkiye’deki 

Suriyeliler 

BEPAM 

30 Ekim 2019 Seminer Tuhaf Bir Yazı Deneyimi: 

Epidemik Bir Vaka 

Olarak Türkiye’de 

Akademik Yazı 

BEPAM 

26 Eylül 2019  Seminer Değişen Ders 

Kitaplarında Sekülerizm 

ve Toplumsal Cinsiyet  

Eşitliği Araştırması - II 

BEPAM 

18 Nisan 2019  Seminer Öğretmenin Dönüştürücü 

Rolü 

BEPAM 

7 Mart 2019 Seminer Eğitimde 

Alternatif/Deneysel/İlerici 

Yaklaşımlar: Almanya 

Örneği  

BEPAM 

 

 

i. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslar arası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı Sayısı 

Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer     4    

 

Faaliyetin 

Tarihi (leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan  

Birimin Adı 

4-6 Ocak 

2019 

Seminer ASSA 2019, Annual Meeting of 

the Allied Social Sciences 

Association (APET) 

BEPAM 
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8-11 

Temmuz 

2019 

Seminer PET 2019, Annual Meeting of 

the Association for Public 

Economic Theory (APET) 

BEPAM 

26 Eylül 

2019  

Seminer Değişen Ders Kitaplarında 

Sekülerizm ve Toplumsal 

Cinsiyet  

Eşitliği Araştırması - II 

BEPAM 

25-27 Ekim 

2019 

Seminer Annual Meeting of the 

Association of Southern 

European Economic Theorists 

(ASSET) 

BEPAM 

 

 

j. İNSANİ GELİŞME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Eğitim 

Semineri     1    

Konferans     2    

Toplam     3    

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin 

Adı 
27-30 Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual International 

Conference 2019- At the Nexus of 

Cinema, City and Memory: The Case of 

Istanbul’s Historical Emek Movie 

Theatre. 

 

27-30 Ağustos 2019 Konferans RGS-IBG Annual International 

Conference 2019- Rethinking 

cosmopolitanism and spatial justice: 

Demands, cries and whispers from 

Istanbul’s Beyoğlu neighborhood. 

 

3-5 Ekim 2019 Eğitim Semineri Organizational workshop on an 

International Project: Social Institutions, 

Political Govenance and Migrant 

Inclusion: Turkey, Jordan and Sweden- 

Rethinking migrant incorporation and the 

city: The case of Adana 
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k. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1 15  15 4    

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 
Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

4.10.2019 Konferans “Japan on the Silk Road”, Selçuk Esenbel 

9-11.10.2019 Konferans Panel on the Tatar Diaspora in East 

Asia, Central Eurasian Studies 

Conference 

Selçuk Esenbel 

3-4.5.2019 Konferans “Japon Aynasında Tūrkiye: 
Yamada Torajiro ve Toruko 
Gakan” VII Osmanli Istanbulu 
Sempozyumu/Ottoman Istanbul 
Symposium 
Düzenlendiği Yer: Istanbul 29 
Mayıs Üniversitesi/ Istanbul 29 
May University 
 

Selçuk Esenbel 

 

20-24.11.2019 

 

Konferans 

 
American Association of 
Anthropology 

Arzu Öztürkmen 

 

10-11.12.2019 

Konferans  
International Chinese Education 
Conference  
 

Arzu Öztürkmen 

 

l. FİNANS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 1        

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

19 Aralık 2019 Konferans Dr. Övül Sezer UNC-

Cnapel Hill İmpression 

Mismanegement” 

FİNANS UYGAR 
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m. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Seminer     2    

 

 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 

Faaliyeti 

Yapan 

Birimin Adı 

17-30 Ağustos 2019 Seminer Corchran Fellowship 

Programı (ABD 

Washington D.C. ve 

North Carolina-Raleigh 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmalrı 

Uygulama ve 

Arşatırma 

Merkezi 

22 Kasım 2019 Seminer 2nd Istanbul Privacy 

Symposium “Law, 

Ethics, and Technology 

İnovasyon ve 

Rekabet Odaklı 

Kalkınma 

Çalışmalrı 

Uygulama ve 

Arşatırma 

Merkezi 

 

n. PSİKOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 1 1  1  1  1 

 

Faaliyetin Tarihi Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

19-21 Eylül 2019 Sempozyum  2. Gelişim Psikolojisi 

Sempozyumu 

Ege Üniversitesi, 

Psikoloji Bölümü 
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o. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Konferans 4    3    

Seminer 1    1    

Sempozyum      1    

Diğer 2        

Toplam 7    5    

 

 

Faaliyetin Tarihi 

(leri) 

Faaliyetin Türü Faliyetin Adı Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

11 Aralık, 2019 Konferans Orient Institute-Istanbul Lecture 

Series (Uluslararası Konferans 

Serisi) 

Orient Institute, 

Istanbul 

24-27 Ekim, 2019 Sempozyum The 5th Turkish-German Frontiers 

of Social Science Symposium 

(Uluslararası Davetli Sempozum) 

Leipzig, Almanya 

12-16 Ağustos, 2019 Konferans The European Association for 

Research on Learning and 

Instruction (EARLI) Conference 

(Uluslararası Konferans) 

 

20-22 Mayıs, 2019 Konferans European MOOCs Stakeholders 

Summit (Uluslararası Konferans) 

 

8 Kasım, 2019 Seminer AI + UX: İnsan ve Makine 

Zekasını Harmanlama (Seminer) 

(Ulusal Seminer) 

 

2 Kasım, 2019 Konferans Eğitimde Gelecek Konferansı 

(Ulusal Konferans) 

 

2 Kasım, 2019 Konferans Eğitimde Gelecek Konferansı 

(Ulusal Konferans) 

 

30 Ekim – 1 Kasım, 

2019 

Konferans 7
th

 International Instructional 

Technologies & Teacher 

Education Symposium (ITTES) 

(Ulusal Konferans) 

 

12 Temmuz & 22 

Ekim, 2019 

Seminer Fen Bilgisi Öğrencilerine 

Teknoloji Destekli 

Argümantasyon Eğitimi 

Uygulamaları (TÜBİTAK 2237 – 

A) (Ulusal Seminer) 

TÜBİTAK 

2-4 Mayıs, 2019 Konferans 13
th 

International Computer and  
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Instructional Technologies 

Symposium (ICITS) (Ulusal 

Konferans) 

12 Nisan 2019 Diğer Okul Öncesi Eğitim Zirvesi  

10 Mayıs 2019 Diğer TÜBİTAK 4007 Beşiktaş Bilim 

ve Sanat Merkezi İnovasyon 5B 

Bilim Şenliği 

 

 

A.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

Bizans Çalışmaları UYGAR 3 2 1 2  2 

Dil UYGAR  4 4 3   

Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, 

Geleneksel Mimarlık Ve Tarih UYGAR 
2 15 9    

Makroekonomi Ve Uygulamalı 

Ekonometri UYGAR 
1 12 24  23  

Nazım Hikmet Kültür Ve Sanat UYGAR 1      

Sosyal Politika Forumu UYGAR  5 4 25  5 

Turizm İşletmeciliği UYGAR   3 1   

Eğitim Politikaları UYGAR  1 1 1  2 

İktisadi Tasarım UYGAR  2 3 1   

İnsani Gelişme UYGAR   4    

İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü UYGAR      1 

Nafi Baba UYGAR    1   

Toplam 7 41 53 34 23 10 

 

 

a. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

Tek Yazarlı Kitap 

Leidholm, N., Elite Byzantine Kinship, ca. 950-1204: Blood, Reputation, and the 

Genos, Leeds: ARC Humanities Press - Amsterdam University Press, 2019. 

Theotokis, G., Twenty Battles that Shaped Medieval Europe, Ramsbury: Robert Hale 

(Crowood Press), 2019 

Çok Yazarlı Kitap 
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Durak, K. ve Jevtić, I. (Ed.), Identity and the Other in Byzantium: Papers from the 

Fourth International Sevgi Gönül Byzantine Studies Symposium, Istanbul 23-25 June 

2016, İstanbul: Koç University Stavros Niarchos Foundation Center for Late Antique 

and Byzantine Studies, 2019. 



Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

Durak, K. ve Jevtić, I., “Identity and the Other in Byzantine Studies: An Introduction”. 

Durak, K. ve Jevtić, I. (Ed.), Identity and the Other in Byzantium: Papers from the Fourth 

International Sevgi Gönül Byzantine Studies Symposium, Istanbul 23-25 June 2016, 3-22, 

İstanbul: Koç University Stavros Niarchos Foundation Center for Late Antique and 

Byzantine Studies, 2019. 

Durak, K., “Constantinople; Byzantine Port and Capital”. Whitfield, S. (Ed.), Silk Roads: 

Peoples, Cultures, Landscapes, 442, Oakland, California: Thames & Hudson, 2019. 



 Makale 

Göndiken, Ö., “Philanthropy in Constantinopolitan Monasteries and Their Financial 

Resources in the Palaiologan Period”, Ortaçağ Araştırmaları Dergisi – Journal of Medieval 

Researches, 2: 56-67, Haziran 2019. 



Bildiri 

 

Yayımlanmış 

Necipoğlu, N., “Opening Speech”, Durak, K. ve Jevtić, I. (Ed.), Identity and the Other in 

Byzantium: Papers from the Fourth International Sevgi Gönül Byzantine Studies Symposium, 

Istanbul 23-25 June 2016, xvii-xix, İstanbul: Koç University Stavros Niarchos Foundation 

Center for Late Antique and Byzantine Studies, 2019. 

 

Yayımlanmamış 

Zavagno, L., “’The Road Not Taken’: The Rural Landscape in the Early Medieval Cyprus”, 

Workshop – The Byzantine Countryside: Insular and Coastal Perspectives, 6 Aralık 2019, 

Bilkent Üniversitesi, Ankara.  

 

Diğer (Kitap Eleştirisi) 

Çelik, S., Review of Coming of Age in Byzantium: Adolescence and Society, ed. by Despoina 

Ariantzi. Berlin: De Gruyter, 2018. 306 pp. ISBN: 978-3-11-057646-7, Nottingham Medieval 

Studies, 63: 207-210, 2019. 

 

 

 

Diğer (Yayımlanmış Röportaj) 
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Necipoğlu, N., “Bizans İstanbul’u Nasıl Beslenirdi?” (Röportaj: Kansu Şarman), Atlas Tarih, 

61: 38-47, Kasım-Aralık 2019. 

 

 

b. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Makale 
 

Küçükler, H., Akaygün, S., İmamoğlu, Y., Aslan Tutak, F., & Özel, S. "The effect of 

sea and the city summer school on gifted and talented middle school students’ attitudes 

and perceptions towards the sea and the city", Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi, 7(2), 

189-223, Aralık 2019. 

Hatipoğlu, B., Ertuna, B, Salman D., “Corporate Social Responsibility in Tourism as a 

Tool for Sustainable Development: An Evaluation from Community Perspective”, 

International Journal of Contemporary Hospitality Management, 31, 2358-2375, 6 

2019. 

Ertuna, B., Karakas-Ozkan, M. and Yamak, S.,”Diffusion of sustainability and CSR 

discourse in hospitality industry: dynamics of local context”, International Journal of 

Contemporary Hospitality Management, 31, 2564-2581, 6 2019. 

 

  Bildiri 

 

Akar-Karagöz, G., Bukova-Güzel, E., & Özel, S. Prospective  Secondary Mathematics 

Teachers’ Development of Core-Practices During Methods Courses: Affordances of 

Quantitative Reasoning. In: U. T. Jankvist, M. van den Heuvel-Panhuizen, & M. Veldhuis 

(Eds.), Proceedings of the Eleventh Congress of the European Society for Research in 

Mathematics Education, 6-10 Şubat 2019. Utrecht, the Netherlands: Freudenthal Group & 

Freudenthal Institute, Utrecht University and ERME, 2019. 

 

 
c. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Çok Yazarlı Kitap 
 

Beyazova, A., Durmuş, G.,  Pınar,M., Zeybek,S.Ö., Zeybek H.A., Daha İyi Bir Dünya İçin 

Atölyeler Gönüllü Kitabı, 2-8 Sınıflar, İstanbul TEGV, 2019 

Pınar, M., Daha İyi Bir Dünya İçin Atölyeler / Öğretmen Atölyesi Eğitmen Yönergesi, 

İstanbul TEGV, 2019 

Pınar, M., Daha İyi Bir Dünya İçin Atölyeler ‘Ayırımcılık, Barış, Çocuk Hakları, Ekoloji, 

İnsan Hakları ve Demokrasi ve Toplumsal Cinsiyet’ Çocuk Etkinlik Kitabı, İstanbul TEGV, 

2019 
 
 
 
 
 
 
d. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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Tek Yazarlı Kitap 

Savaş, A.İ. , Osmanlı Diplomasisi, İstanbul: 3 F Yayınları, 2016. 
 

Çok Yazarlı Kitap 

 

Beck, C.A.J., Sales, B.D., Walter, M.D. ve Heynes, A.P., Managing Diversity in the 

Classroom, Washington DC: New Age Printing, 2016. 

Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

 

Karluk, S.R.,  “Kıbrıs’ın AB üyeliği AB’yi böler mi?”. Kaymakçı, O. (Ed.), Avrupa 

Birliği Üzerine Notlar,  263-287,  Ankara: Nobel Yayın Dağıtım, 2016. 

Bağrıaçık, M., Göksel,A. & Ralli, A. (2019). The resistance to phrasal affixes in 

Pharasiot Greek. In A. Ralli (ed.) Morphology of Asia Minor Greek. Language 

Sciences, Brill.  

Gürer, A. & Göksel, A. (2019 ). (Structural-)Prosodic constraints on gapping in 

Turkish. In A.S. Özsoy (ed.) Word Order in Turkish. (219-269). Springer.  

Göksel, A. & Öztürk, B. (2019). Conditions on prominent internal possessors in 

Turkish. I. Nikolaeva et al. (eds.) Prominent Internal Possessors. (pp. 163-195). Oxford 

University Press.  

Mutlu, F., A. Kapan, Şen, A.Y., Yıldırım, H. & Göksel, A. (2019). ‘Head’ idioms in 

Turkish: contrasts and correlations. Kraska-Szlenk, I. (Ed.) Embodiment in cross-

linguistics studies; the body part term ‘head’. (pp. 205-218). Brill. 

 

 Makale 

 

Eryiğit, G., Eryiğit C., Karabüklü, S., Kelepir, M., Özkul, A., Pamay, T., Torunoglu-Selamet, D. 

and H. Köse (2019) Building the First Comprehensive Machine-Readable Turkish Sign Language 

Resource: Methods, Challenges and Solutions. Language Resources and Evluation. Berlin: Springer  

Kenar, N., “Kayıt dışı istihdam”, Popüler Yönetim, 9: 44–47, Mayıs 2016. 

Nakipoğlu, M., “Towards a model of the relation between prosodic structure and object 

displacement in Turkish”, Studies in Natural Language and Linguistic Theory, 97: 261-286. 

Springer. 2019.  

Öztürk, B., “The Loss of Case System in Ardeshen Laz and its Morphosyntactic Consequences”, 

STUF: Language Typology and Universals. Mouton de Gruyter. 2019.  

 

 

 

e. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

Editörlü Kitap İçinde Bölüm ya da Makale 

Akkan B, Müderrisoglu S, Uyan P, and Erdogan E, “Does Socio-Economic Status Matter? 

Exploring Commonalities and Differences in the Construction of Subjective Well-Being of 

Children in a Relational Space of Home and School in Istanbul”. Fattore T, Fegter S ve 

Hunner-Kreisel C (Ed.),  Children’s Concepts of Well-Being: Challenges in International 
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Comparative Perspective, Springer, (yayın aşamasında). 

Buğra, A.,  “Politics and the Development of Capitalism in Turkey”. Colpan, A. M. ve Jones 

G. (Ed.), Business, Ethics and Institutions: The Evolution of Turkish Capitalism in Global 

Perspectives,  Taylor and Francis Group, 2019. 

https://www.taylorfrancis.com/books/e/9780429031182/chapters/10.4324/9780429031182-3 

Buğra, A.,  “Political Islam as Reactionary Countermovement”. Atzmüller, R., Aulenbacher, 

B., Brand, U., Décieux, F., Fischer K. and Sauer, B. (Ed.), Capitalism in Transformation: 

Movements and Countermovements in the 21st Century,  Edward Elgar Publishing, 2019. 
https://doi.org/10.4337/9781788974240   
Kolluoglu, B., Yenal, Z., “Entitled Drinking in a Changing World”. Banham, A., Hunter, S., 

Brady, M., O'Shea, R. (Ed.), Summer. Autumn. Winter. Spring.: Staging Life and Death,  

Manchester University Press, 2019. 
https://manchesteruniversitypress.co.uk/9781526143471/ 

Sart, Z. H., Adaman, F., Erus, B., “Ev-Merkezli Bakım Üzerinden Engellilik Politikası: 

Eleştirel Bir Değerlendirme”. A. Dericioğulları Ergun, M. K. Namal, M. Koçancı (Ed.), 

Türkiye’de Sosyal Politika ve Dezavantajlı Gruplar, Kırmızı Yayınları, 2019. 

 

 Makale 

Aktaş, P., “Birinci Basamak Sağlık Hizmeti Sunucularının Kapıtutuculuk İşlevi ve Bu İşlevin 

Sağlık Sistemi Üzerindeki Etkileri”,  Hacettepe Sağlık İdaresi Dergisi, 2019. 

http://fs.hacettepe.edu.tr/saglikidaresidergisi/dosyalar/22.4.9.pdf?fbclid=IwAR1nGQrKnka4-

67KKA_zckbF7aWUS7t0WnA1PRwVztQaSzuXbuOy5w3fPLU 

Akkan, B., “Care as an inequality-creating phenomenon: an intersectional analysis of the care 

practices of young female carers in Istanbul”, Journal of Gender Studies, 28: 895-905, 2019. 

https://doi.org/10.1080/09589236.2019.1597338 

Akkan, B., “An Egalitarian Politics of Care: Young Female Carers and the Intersectional 

Inequalities of Gender, Class and Age”, Feminist Theory, 2019. 

https://doi.org/10.1177%2F1464700119850025 

Yılmaz V. (2019), “The Emerging Welfare Mix for Syrian Refugees in Turkey: The Interplay 

between Humanitarian Assistance Programmes and the Turkish Welfare System”, Journal of 

Social Policy, 48(4), 721-739. https://doi.org/10.1017/S0047279418000806    
 

Bildiri 
 

Yayımlanmamış 

 

Yılmaz, V., “Sağlık Hizmetleri Piyasasının Regülasyonu”, Sağlık ve Toplum Çalışmaları 

Grubu, 29 Aralık 2019, İstanbul, 2019. 

Buğra, A., “Kapitalizm, Yoksulluk ve Türkiye'de Sosyal Politika”, Boğaziçi Üniversitesi 

Kitaplar Arasında Paneli, 21 Aralık 2019, İstanbul, 2019. 

Akkan, B., “Understanding Relational Well-Being of Children Situated in a Particular Social 

Location Insights from Istanbul Study”, Children's Understanding of Well-Being Global and 

Local Contexts, 11-14 Aralık 2019, İsviçre, 2019. 

Yılmaz, V., “Türkiye’de Kamu Sosyal Harcamalarında Değişim Eğilimleri”, Sosyal Haklar 

Derneği Sosyal Bir Bütçe Mümkün Mü? Konferansı, 07 Aralık 2019, İstanbul, 2019. 

Buğra, A., “Polanyi’nin ‘Çift Yönlü Hareket’ Kavramı ve Neoliberal Dönemde Sosyal 

https://www.taylorfrancis.com/books/e/9780429031182/chapters/10.4324/9780429031182-3
https://doi.org/10.4337/9781788974240
http://fs.hacettepe.edu.tr/saglikidaresidergisi/dosyalar/22.4.9.pdf?fbclid=IwAR1nGQrKnka4-67KKA_zckbF7aWUS7t0WnA1PRwVztQaSzuXbuOy5w3fPLU
http://fs.hacettepe.edu.tr/saglikidaresidergisi/dosyalar/22.4.9.pdf?fbclid=IwAR1nGQrKnka4-67KKA_zckbF7aWUS7t0WnA1PRwVztQaSzuXbuOy5w3fPLU
https://doi.org/10.1080/09589236.2019.1597338
https://doi.org/10.1177%2F1464700119850025
https://doi.org/10.1017/S0047279418000806
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Politika”, ODTÜ Sosyal Bilimler Kongresi, 26 Kasım 2019, Ankara, 2019. 

Serim, S., “Suriyeli Mülteci Çocukların Eğitimde Öznel İyi Olma Hali”, O Göç Çalışmaları 

Lisansüstü Öğrenci Konferansı, 09 Kasım 2019, İstanbul Bilgi Üniversitesi Göç Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, İstanbul, 2019. 

Yılmaz, V., “Engellilik Üzerinden Eşitliği Yeniden Hayal Etmek”, 7. Sosyal Hizmetleri 

Yeniden Düşünmek Konferansı, 08-09 Kasım 2019, İstanbul, 2019. 

Yılmaz, V., “The Impact of the Internal Market in Health Care on the Universal Health 

Coverage: The Turkish Case”, Research Workshop on Social Science Perspectives on the 

Healthcare Policy Challenges in the Emerging Economies, 28 Ekim 2019, King’s College 

London, Birleşik Krallık, 2019. 

Aktaş, P., “Exploring Physician Perceptions on the Transformation of Medical Practice within 
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